
CPTO - STAVEBNÍ PROGRAM

Plocha požadovaná [m2]
KBI Katedra 

biologie

809,6

KFY Katedra 

Fyziky

1446,4

KFY - FVTM - UMC Ústecké 

materiálové 

centrum

137,7

Sdílené laboratoře

KFY - UMC - FVTM - UNI 112,1 Sdílené laboratoře

KI KFY 55,4

KGEO Katedra 

geografie

1098,9

KCH Katedra 

chemie

1441,6

KI Katedra 

informatiky

814,0

KMA Katedra 

matematiky

523,7

DEK Děkanát 1710,1

Společné prostory Menza 820,2

PřF celkem - bez menzy 8149,5

PřF Prostory pracovišť FŽP Prostory pracovišť

Počet m2
Počet m2 celkem

Kanceláře vedení fakulty 6 112,7 0 0 112,7

Kanceláře vedoucích kateder 6 151,80 0 0 151,8

Administrativní pracovníci děkanátu 7 122,2 0 0 122,2

Kanceláře vedoucích oddělení 4 96,8 0 0 96,8

Administrativní pracovníci kateder 8 158,10 0 0 158,1

Technici, laboranti a pomocný personál 7 150,4 3 52,3 202,7

Pracovny prof./doc 28 578,3 10 174 752,3

Pracovny odborných asistentů, lektorů, 

vědeckých pracovníků a doktorandů 50 1 036,5 10 170,6 1 207,1

Laboratoře vědecké 22 900,00 20 397 1 297,0

Denní místnost, kuchyňka, šatna, sprcha 11 182,30 3 34,9 217,2

Pomocné prostory -  archiv, sklad, přípravna 

apod. 39 1084,70 3 61,1 1 145,8

Zasedací a seminární místnosti, studovny, 

příruční knihovny 12 521,50 1 21,3 542,8

0,0

Celkem 5 095,3 Celkem 911,2 6 006,5

0,0

PřF Výukové prostory FŽP Výukové prostory

Počet m2
Počet m2

Auly, velké učeb. 3 353,5 0 0 353,5

Učebny, semin. 8 388,2 0 0 388,2

Speciál. Učeb. 4 296 1 53,2 349,2

PC učebny 3 253,9 0 0 253,9

Výukové labor. 29 1 762,6 5 275,2 2 037,8

0,0

Celkem: 3 054,2 Celkem:      328,4 3 382,6

Celková plocha (m2) - PRACOVIŠTĚ PřF 8 149,5 FžP 1 239,6 9 389,1

Celková plocha (m2) - Bufet a stravovací zařízení 

(VŠ menza)

Celková plocha (m2) - KOMUNIKACE, ZÁZEMÍ

Celková plocha (m2) - PARKOVÁNÍ

Celková plocha (m2) - TECHNICKÉ VYBAVENÍ

Celková plocha (m2)  - BUDOVA CPTO

Parkování min. 230 stání

249,8 m2.

Dále FVTM a FžP sdílí s PřF výukové prostory (10 učeben) o celkové ploše 1 110 m2.

4 438,4

2 395,3

576,3

17 619,3

820,2

*) FVTM sdílí s PřF celkem 7 8 speciálních laboratoří o celkové ploše :



č. Místnosti 
katedry

Název místnosti Název

t

y

p

Plocha Seznam přístrojů
Celkový 
příkon

Poznámka - 

celkový 

příkon

Přístroje s nutností zálohování

Celkový 

příkon 
zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v 
ideálním případě)

Příkon dalších 

přístrojů 
vhodných 

zálohovat

Celkový 

příkon 
zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky
kapacit

a
Umístění voda rozvod technických plynů odtahy digestoře, skříňky, odtah, počet lidí v místnosti (kapacita)

přetlak/ podtlak v 
místnosti

klima nastavitelné stálé klima Internet Přívod elektřiny
3-fázová přípojka 

el.proudu

laboratorní stoly, 

počet pracovních 

míst

vytahovací 
mobilní sprcha

Zvýšenné požadavky 
na nosnost podlahy

Poznámka AV technika AV
projekt

or

4.01 KBI - 1 KANCELÁŘ - 

VEDOUCÍ 

KATEDRY

Kancelář - vedoucí katedry k

v
28,4 1ks rychlovarná konvice (2 kW), 1ks PC (80W), 1ks lednice (100W) 2 000 nejsou nejsou 0 Projení dveřmi se sekretariátem 1 ano ano 3 kW

4.02 KBI - 2 KANCELÁŘ - 

SEKRETARIÁT

Sekretariát k

s
16,3 1ks rychlovarná konvice (2kW), 2ks PC (80W), 1ks lednice (100W), 1ks kopírka (200W) 2 000 nejsou nejsou 0 Propojení s kanceláří vedoucího katedry 1 ano ano ano 3 kW

4.03 KBI - 3 KANCELÁŘ Kancelář k 16,2 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 2 ano 3 kW

4.04 KBI - 4 KANCELÁŘ Kancelář k 17,5 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 Přesun a propojit dveřmi  s KBI - 17 2 ano 3 kW

KBI - 5 Kancelář 0

4.05 KBI - 6 KANCELÁŘ Kancelář k 16,4 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 2 ano

4.06 KBI - 7 KANCELÁŘ 

TECHNIKŮ

Kancelář techniků k

t
16,4 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 2 ano 3 kW

4.07 KBI - 8 KANCELÁŘ - 

DOKTORANDI

Kancelář pro doktorandy k

d
18 1ks rychlovarná konvice, 3ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 3 ano 3 kW

4.08 KBI - 9 KANCELÁŘ - 

SBOROVNA

Kancelář - sborovna 16,2 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 ano

4.09 KBI-10 KANCELÁŘ - 

HOSTUJÍCÍ 

PROFESOR

Kancelář - hostující profesor k

1
16,7 1ks rychlovarná konvice, 2ks PC 2 000 nejsou nejsou 0 2 ano 3 kW

4.10 KBI-11 LABORATOŘ Výuková laboratoř velká l 80,7 4ks centrifuga příruční (50 W), 2ks stolní velkoobjemová centrifuga stolní (500 W), 1ks velkoobjemová centrifuga sálová (2kW), 5ks wortex (50W), 10ks míchačky s topením (200 W), 3ks pH 

metr (20W), 3ks výkyvná plošina (50W),3ks lednice + mrazák (100W), 1ks hlubokomrazící box (1kW), zdroj lokálního vakua (1kW), 3ks kultivační boxy (1,4kW), 2ks spektrofotometr 

jednopaprskový (300W), 1ks ELISA čtečka (300W), 1ks mikrodestičkový fluorescenční reader (500W), 2ks PCR stanice (100W), 2ks gelový dokumentační systém s chemiluminiscencí (100W), 

3ks elektroforetický zdroj + elektroforéza (50W), 1ks laboratorní sušička (500W), 2ks stolní příruční váhy (20W), 5ks PC + technika k přístrojům (80W),  1 ks tiskárna, dataprojektor (200W), 5ks 

příruční mikroskop binokulární (50W), 5ks příruční mikroskop binokulární (50W), 5ks peristaltické pumpy (25W), 2ks vodní třepačka s ohřevem (300W), 2ks termolazeň s chlazením (500W), 2ks 

termoblok (100W), 2ks digestoř s odtahem (100W), 1ks příruční skříň chemikálie s odtahem (50W), 2ks flow box (500 W)     

19 025 soudobos

t 0,45

vhodné zálohovat hlubokomrazící box a 

lednice + mrazáky (finančně nákladné 

chemikálie a bioreagencie, v případě 

dlouhodobějšího výpadku mohou nastat 

významné škody), bezpečnostní skříně 

(nutné zajistit kontinuální odtah, i v 

případě výpadku proudu - nebezpečí 

toxických výparů) Pozn. revize 

pozadavku 1.2 - zálohovat pouze 

hlubokomrazící box, bezpečnostní 

skříně

1 350 kultivační boxy (pro zajištění déle 

trvajících kultivačních experimentů) 

revize 1.2. - nepožadujeme

0 1 350 součást budovy PF (lab. Stoly + 

digestoře)

Propojení s místností KBI - 14 a KBI - 16, dlažba 

s protiskluzovou upravou, tlakové lahve - 

dusík, argon, oxid uhličitý, kyslík, 

neotviratelná okna - větrání pouze 

vzduchotechnikou

15 ano - do všech 

laboratorních stolů a 

digestoří, přívod k 

biologickým 

inkubátorům 

(chlazení)  

(15xlaboratorní stůl se 

dřezem a přívodem 

SV a TV z podlahy a 

oční sprchou, 

2xpřívod SV pro 

digestoř))

ano - rozvody do 

digestoře, laminárních 

boxů a do všech 

laboratorních stolů 

(včetně stolů s 

biologickými 

inkubátory) – dusík 

(1ks lahev), argon (1ks 

lahev), 1 rezervní 

rozvod pro další plyn. 

Tyto tlakové lahve 

jsou umístěné v 

bezpečnostní skříni). 

Propan-butan lokálně 

ano - 2 

digestoř

e s 

odtahe

m par, 

příruční 

skladov

ací 

skříně s 

odtahe

m

2 digestoře s odtahem + dolní skladovací prostor pro 

hořlaviny/zásady/louhy pod digestoří s odtahem (délka 1800 

cm) 

- 1ks kombinovaná bezpečnostní skříň 

kyseliny/louhy/hořlaviny s odtahem (nahrazeno prostorem - 

odsavanými skříňkami pod digestoří)

- 2ks laminární biohazard box (bez propojení na 

vzduchotechniku)

- 3ks Odtah par z rotační olejové vývěvy

Digestoř – max. 1L/den (rozpouštědla - etanol, metanol, 

aceton, DMSO, ether, běžné kyseliny a louhy (octová, 

mravenčí, dusičná, sírová, chlorovodíková kyselina, 

amoniak)m,  !možný výskyt vysoce toxických látek!!! (kapacita 

15 osob)

ano Regulace teploty 22-26°C ano 15 kW  ? ano - centrifuga ano, 15 ano požadujeme povrch 

laboratorních stolů se 

zvýšenou odolností  

vůči kyselinám, 

louhům, organickým 

rozpouštědlům. Stoly 

by měly být vybaveny 

centrálním rozvodem 

technických plynů, 

vakua, vody, odpadu, 

elektřiny a oční 

sprchou. Součástí stolů 

budou laboratorní 

skříňky umístěné pod 

ano ano 1ks

4.11 KBI-12 LABORATOŘ 

FLUORESCENČNÍ 

MIKROSKOPIE

Laboratoř pro výuku fluorescenční mikroskopie 

(umístěná v sousedství laboratoře KBI - 17)

l 40,2 1ks fluorescenční mikroskop vč. laserových zdrojů (1kW), 1ks konfokální fluorescenční mikroskop vč. laserů (1kW), zařízení pro kontinuální kultivaci a zobrazení (500W), 3PC stanice (80W), 

laminární box (200W), 1ks digestoř s odtahem (100W), 1ks příruční skříň chemikálie s odtahem (50W)  

6 000 bezpečnostní skříně (nutné zajistit 

kontinuální odtah, i v případě výpadku 

proudu - nebezpečí toxických výparů) - 

jedná se o bezpečnostní skříň umístěnou 

pod digestoří - revize 1.2 - nutné 

zachovat

50 zálohování celé zásuvkové větve s 

mikroskopy (zamezení poškození 

zařízení/lamp/laserů) - revize 1.2 - 

nepožadujeme

0 50 součást budovy PF možnost dokonalého zatemnění -- možnost 

dokonalého zatemnění (práce s 

fluorescenčními mikroskopy) -- tlakové 

nádoby  - dusík (umístěná v sousedství 

laboratoře KBI-17) (specifikováno v jiném 

sloupci)

5 ano - do všech 

laboratorních stolů s 

médii a digestoří  

(3xlaboratorní stůl se 

dřezem a přívodem 

SV a TV z podlahy a 

oční sprchou, 

1xpřívod SV pro 

Rozvody do 

laboratorních 

stolů/digestoře a 

laminárních boxů – 

dusík (1ks lahev), 

argon (1 lahev), CO2 

(1ks láhev) lokálně 

v rámci laboratoře), 1 

ano - 1 

digestoř 

malá 

(délka 

1200), 

příruční 

skladov

ací skříň 

1 digestoř s odtahem vel. 1200 + dolní skladovací prostor pro 

hořlaviny/rozpouštědla pod digestoří s odtahem

- 1ks kombinovaná bezpečnostní skříň 

kyseliny/louhy/hořlaviny s odtahem (1m) (řešeno v ramci 

digestoře)

- 1ks laminární biohazard box (bez propojení na 

vzduchotechniku, d 1200)

- 1ks Odtah par z rotační olejové vývěvy

Podtlakové 

větrání, 

ano Regulace teploty 22-26°C ano 4kW ano, 3 ano v 

laboratorní

m stole u 

odpadu

v blízkosti laboratoře 

214  požadujeme 

povrch laboratorních 

stolů se zvýšenou 

odolností  vůči 

kyselinám, louhům, 

organickým 

rozpouštědlům. Stoly -1.33 KBI-13 LABORATOŘ 

VÝUKY 

MIKROSKOPIE 

BEZ DENNÍHO 

OSV.

Laboratoř výuky mikroskopie atomárních sil pro 

biologické aplikace 

l 25,4 2ks mikroskop atomárních sil (400W), 2ks antivibrační systém (50W), 1ks lednice s mrazákem (100W), 1ks stolní flow-box (100 W), 3ks PC stanice (80W), 1ks invertovaný fluorescenční 

mikroskop (500W), 1ks malá digestoř s odtahem (100W), 1ks příruční skříň chemikálie s odtahem (50W) 

6 000 vhodné zálohovat mikroskop 

atomárních sil a PC - možné řešit lokálně 

UPS

500 nejsou 500 součást budovy PF maximální omezení vibrací - řešení odpružení 

základovou deskou, možnost dokonalého 

zatemnění, technické plyny - argon, dusík 

(specifikováno v dalších sloupcích)

5 1PP ano - laboratorní stůl s 

výlevkou, digestoř  

(2xlaboratorní stůl se 

dřezem a přívodem 

SV a TV z podlahy a 

oční sprchou, 

Rozvody do digestoře 

– dusík (1ks lahev), 

argon (1 lahev), 

lokálně v rámci 

laboratoře)

ano - 1 

malá 

digestoř 

s 

odtahe

m par, 

1 x digestoř, vel. 1200, kombinovaná skříň s odtahem,   - 1ks 

laminární biohazard box (bez propojení na vzduchotechniku) 

Digestoř – max. 0,5L/den (rozpouštědla - etanol, metanol, 

aceton, DMSO, ether, běžné kyseliny a louhy (octová, 

mravenčí, dusičná, sírová, chlorovodíková kyselina, amoniak) 

(kapacita 3 osoby)

ano Přesná regulace teploty v 

co nejužším teplotním 

intervalu (22°C) - měření 

velmi ovlivněna teplotou

ano 5kW ano, 2

-1.34 KBI SKLAD Dílna 30,3

4.12 KBI-14 LABORATOŘ - 

OČKOVNA/KULTI

VAČNÍ 

MÍSTNOST

Očkovna/kultivační místnost (nedělit příčkou 

tak jak je v navrhu SIAL (jedna místnost))

l 48,6 3ks biohazard boxy (1 kW), 3ks bioinkubátor (1 kW), 2ks lednice (100 W), malá centrifuga (100 W), příruční mikroskop (50 W), počítač buněk (200 W), průtokový cytometr (500 W), 2ks PC 

stanice (80W), fluorescenční a luminiscenční plate reader (500 W), UV germicidní zářivka (100W)

8 000 nejsou kultivační boxy (pro zajištění déle 

trvajících kultivačních 

experimentů), lednice s mrazákem 

revize 1.2. - zálohovat pouze 

hlubokomrazící box

1 000 1 000 součást budovy PF Přímé propojení s laboratoří KBI-16, technické 

plyny - argon, dusík, propan-butan), UV 

zářivky, přetlakové větrání - sterilní prostředí,  

neotviratelná okna - větrání pouze 

vzduchotechnikou -- (popsáno do podrobností 

6 ano - do všech 

laboratorních stolů s 

médii (2xlaboratorní 

stůl se dřezem a 

přívodem SV a TV z 

ano - Rozvody do 

laboratorních 

stolů/kultivačních 

(CO2 inkubátory) a 

laminárních boxů – 

extra požadavek na čistotu vzduchu 4ks laminární biohazard 

box (bez propojení na vzduchotechniku) (kapacita 8 osob)

Přetlakové 

větrání (práce s 

nepatogenními 

organismy třídy 

1 a 2 

ano - přetlakové větrání  Regulace teploty 22-26°C

Možnost omezení 

prašnosti filtrací vzduchu  

ano 5kW ano, 2 ano, v rámci 

laboratorníh

o stolu

4.13 KBI-15 LABORATOŘ 

MIKROFLUIDNÍC

H SYSTÉMŮ

Laboratoř pro výuku mikrofluidních systémů l103,2 1ks fotolitograf (1kW), 2ks hot plate systém (500W), 2ks spincoater (200W), stanice plazmového leptání (1kW), anodic-bonding systém (2kW), FIB-SEM systém (7 kW), laserová litografie 

(3kW), 1ks digestoř s odtahem (300W), 1ks  skříň na chemikálie s odtahem (100W), 2ks laminární box (750W), 2ks stanice pro mokré leptání (500W), microcontact printing system (1kW), 3ks 

mikrofluidní stanice (100W), 3ks stereomikroskop (100W), 6ks PC stanice 80W,1ks  vysokoteplotní pec (9kW), 1ks sušárna 1kW,  2ks lednice (100W), zdroj lokálního vakua (1kW), 

naprašovačka/napařovačka (1kW)

32 480 FIB-SEM, jedná se o složité a citlivé 

zařízení pod vakuem, záloha nutná pro 

řízené ukončení procesu a vypnutí 

zařízení, fotolitograf (poškození rtuťové 

výbojky při neřízeném odpojení od el. 

8 000 8 000 součást budovy PF Klimatizace s prachovým filtrem - nutnost 

upřesnit stupeň čistoty v kontextu provozu 

laboratoře a čistých prostor KFYZ !! Člěnění dle 

obyklých standardů na čistý provoz - vstupní 

prostor/převlákárna, přetlakový vstup atd., 

8 ano - do přípojných 

míst v digestoři, 

mokré leptací stanice, 

přípojných míst po 

obvodu celé místnosti, 

ano - Rozvody plynů (z 

místnosti KBI-18) do 

přípojných míst – dusík 

(1ks lahev), argon (1 

ks), kyslík (1ks), 

ano - 

1digest

oře, 

příruční 

skladov

Řízená cirkulace vzduchu, oddělený systém od běžné 

klimatizace v laboratořích (kapacita  12 osob)

Laboratoř je členěna na „šedé“ a „bílé“ zóny dle čistoty vzduchu 

v rozsahu třídy 100-10000 (ISO 5 –ISO 7, regulace teploty a 

řetlakové 

větrání

(30 Pa 

vzhledem k 

ostatním 

ano - s kontrolou prašnosti a vlhkosti

Regulace teploty zóna 

litografie (ideálně) 22+/-

1°C , vlhkost 43+/-2% 

Regulace teploty a 

ano 15kW ano ano - 8 míst ano ano, v místě FIB-

SEM zařízení 

odpružená 

základová 

deska, nosnost 
4.14 KBI-16 LABORATOŘ - 

PŘÍPRAVNA 

VZORKŮ

Přípravna vzorků IA - velká přípravna (pro 

studenty a výuku),
56,9 5ks váhy (50W), 5ks laboratorní míchačky (100 W), 5ks pH metry (20W), 1ks reverzní osmóza (300W), myčka laboratorního skla (2kW), 3ks příruční skladovací skříně pro chemikálie  s 

odtahem (100W), autokláv velký (7kW), autokláv malý (2kW), horkovzdušný sterilizátor (2kW), 2ks digestoř s odtahem (100W), 2ks lednice s mrazákem (100W),  1ks PC stanice, 1 ks 

dataprojektor

14 850 bezpečnostní skříně (nutné zajistit 

kontinuální odtah, i v případě výpadku 

proudu - nebezpečí toxických výparů), 

včetně bezpečnostních skříní pod 

digestořemi

500 nejsou 500 účinné podtlakové odvětrávání, propojená s 

laboratoří 200, v těsné blízkosti se sklady 

chemikálií/skla

6 ano - čistá, 

demineralizovaná 

(samostatný 

rozvod)ano - do všech 

laboratorních stolů s 

Rozvody do digestoří a 

do laboratorních stolů 

– dusík (1ks lahev), 

argon (1ks lahev) 

lokálně v rámci 

ano - 1 

digestoř

, 

příruční 

skladov

2 digestoře s odtahem + dolní skladovací prostor pro hořlaviny/ 

kyseliny/louhy pod digestoří s odtahem (délka 1800 mm)

- Dělené bezpečnostní skříně (3 ks -

louhy/kyseliny/hořlaviny/těkavé látky) – 1m délky/skříň

- Bezpečnostní skříň jedy (1m)

Podtlakové 

větrání 

(uvolňování 

páry z 

autoklávu, 

ano - podtlakové větrání  Regulace teploty 22-26°C ano 15kW ano - autokláv ano, 6 míst ano, v rámci 

laboratorníh

o stolu

4.15 KBI-17 LABORATOŘ 

NANOBIOTECHN

OLOGIE

Laboratoř nanobiotechnologie. důležité ! 

Laboratoř přemístit vedle laboratoře KBI-18 

(sklad chemikalii a skla, funkčně propojit)

66,9 analytická ultracentrifuga (15-20kW/samostatné jištění 30A - 1 fáze), dynamický rozptyl světla (300W), spektrofluorimetr (500W), dvojpaprskový spektrofotometr (500W), CD spektrometr 

(500W), Ramanova spektrometrie (500W), MALDI-TOF systém (2kW), Differenciální scanovací kalorimetrie (500W), FPLC systém (500W), mikroarray printer (200W), mikroarray reader (500 

W), 3ks mikrofluidní vstřikovací systémy (300W), zdroj lokálního vakua (1kW), 1ks digestoř s odtahem (100W), 1ks lednice s mrazákem (100W),  12ks PC stanice k zařízením (80W) + 1ks 

tiskárna, 1ks dataprojektor

28 740 analytická ultracentrifuga (zařízení s 

velmi vysokými otáčkami rotoru pod 

vakuem - nutnost udržení vakua do 

doběhu rotoru)

20 000 zálohování celé zásuvkové větve s 

měřícími přístroji a lednicí 

(zamezení poškození 

zařízení/lamp)

8 740 28 740 tlakové láhve - dusík, argon, kyslík 

(specifikováno v dalším sloupci)

12 ano - do všech 

laboratorních stolů s 

médii a digestoří  

(4xlaboratorní stůl se 

dřezem a přívodem 

Rozvody do digestoří a 

do laboratorních stolů, 

laminárního boxu – 

dusík (1ks lahev), 

argon (1 lahev), O2 

ano - 1 

digestoř 

malá, 

příruční 

skladov

,- 1 digestoř s odtahem vel. 1500 + dolní skladovací prostor pro 

hořlaviny/ rozpouštědla pod digestoří s odtahem 

- 1ks kombinovaná bezpečnostní skříň 

kyseliny/louhy/hořlaviny s odtahem (1m)

- 1ks laminární biohazard box (bez propojení na 

ano - podtlakové větrání Regulace teploty 22-26°C ano 5kW ano - ultracentrifuga ano, 4 místa ano, v rámci 

laboratorníh

o stolu

ano ano 

1ks

4.16 KBI-18 SKLAD 

LABORATORNÍH

O SKLA A 

MATERIÁLU

Sklad laboratorního skla a materiálu. propojit s 

laboratoří KBI- 14 a KBI - 15 

s

k

l

16,8 4ks bezpečnostní skříně s odtahem (š 900) (100W), 1ks PC stanice centrální reverzní osmóza pro laboratoř KBI-15, kompresor pro tlakový vzduch pro místnost KBI-15, centrální zdroj vakua pro 

místnost KBI-15

5 000 bezpečnostní skříně (nutné zajistit 

kontinuální odtah, i v případě výpadku 

proudu - nebezpečí toxických výparů) 

revize 1.2. - požadujeme

500 500 1ks bezpečnostní skříň v těsné blízkosti s přípravnou vzorků. propojit s 

laboratoří KBI-14 a KBI-15 

ano - zdroj pro reverzní 

osmózu, umyvadlo s 

bezpečnostní oční 

sprchou (1x umyvadlo 

s SV a TV a oční 

sprchou, 1x přívod SV 

ke zdroji reverzní 

Skříň s rozvody plynů 

(servis pro místnosti 

KBI-15) – dusík (1ks 

lahev), argon (1 ks), 

kyslík (1ks), 

tetrafluormethan 

(1ks), rezerva 2 další 

Bezpeč

nostní 

skříně s 

odtahe

m, 

Dělené bezpečnostní skříně (5 ks) -

louhy/kyseliny/hořlaviny/těkavé látky) – 1m délky/skříň

- Bezpečnostní skříň jedy (1m)

kapacita osob - pouze časově velmi omezený pobyt 1-2 osoby

Podtlakové 

větrání 

Regulace teploty 22-26°C

ano

1kW skříně na 

chemikálie a 

materiál

ano, v rámci 

umyvadla

4.21 KBI SKLAD - 

CHLADNÁ 

MÍSTNOST

Chladná místnost ( cca 16m2) - nově vyčleněno 

v rámci provozního zázemí KBI
17,3 3 000 ano - nad odpadem 

(1x výtokový ventil 

SV)

kapacita osob - pouze časově velmi omezený pobyt 1-2 osoby ano Řízená cirkulace vzduchu 

Nastavitelná přesná 

teplota místnosti 

dlouhodobě až na 4°C

4.20 KBI SKLAD - 

CENTRÁLNÍ 

LIKVIDACE 

ODPADU

centrální lividace odpadů - nově vyčleněno v 

rámci provozního zázemí KBI
20,5 mycí stoly, myčka laboratorního nádobí, autokláv, 10 000 ano - mycí stoly, 

myčka, autokláv - 

filtrace přes  reverzní 

osmózu (1xpřívod 

vody z podlahy-

SV+TV,1x přívod vody 

podtlakové 

větrání

ano - autokláv

4.24 KBI ŠATNA MUŽI šatna muži- nově vyčleněno v rámci provozního 

zázemí KBI
9,6 2 000 15 ano - umyvadlo (1x 

umyvadlo s SV a TV)

4.25 KBI ŠATNA ŽENY šatna ženy- nově vyčleněno v rámci provozního 

zázemí KBI
9,8 2 000 15 ano - umyvadlo (1x 

umyvadlo s SV a TV)

6.18 KBI SKLENÍK malý skleník 7,1 6NP, ruční větrání, závlaha, přisvětlení 2 000 ano - závlaha (1x 

výtokový ventil s 

přípojkou pro hadici - 

SV)

4.23 KBI SKLAD 

MATERIÁLU

sklad materiálu - nově vyčleněno v rámci 

provozního zázemí KBI
11,5 2 000 podtlakové 

větrání

4.22 KBI SKLAD - 

KULTIVAČNÍ 

MÍSTNOST

Kultivační místnost ( cca 16m2) - nově 

vyčleněno v rámci provozního zázemí KBI
17,5 osvětlovací lavice, kultivační box 5 000 1x přívod SV a TV nad 

malým laboratorním 

umyvadlem

lokálně CO2 pro 

kultivační box

kapacita osob - pouze časově velmi omezený pobyt 1-2 osoby ano

Řízená cirkulace vzduchu 

Nastavitelná přesná 

teplota v místnosti 

dlouhodobě 20-38°C

4.17 KBI-19 ŠATNA, SPRCHA 

PRO PERSONÁL

Šatna se sprchou pro personál h

y

g

15,9 obvyklé vybavení 500 0 ano (2x sprcha a 1x 

umyvadlo - SV+TV)

ano - světlo

4.18 KBI-20 ČAJOVÁ 

KUCHYŇKA

Kuchyňka k

u
15,4 mikrovlná trouba, varná konvice, sporák, odtah, myčka, 4 000 nejsou 0 ano (1x dřez s SV a TV)

ano

ano ANO

4.19 KBI-21 ZASEDACÍ 

MÍSTNOST

Zasedací místnost z 53,9  1ks dataprojektor, 1ks PC stanice 2 000 nejsou 0 15 ano (1x umyvadlo s SV 

a TV)

ano ano ano

ano ano, 1 ks

809,6 170 595 30 900 9 740 40 640



č. Místnosti 

katedry
Název místnosti Název

t

y

p

Plocha
Hromadná 

výuka
Přístroje Seznam přístrojů Celkový příkon

POZNÁMKA - celkový 

příkon
Přístroje s nutností zálohování

Celkový 

příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita Umístění voda rozvod plynu
odtah

y

digestoře, skříňky, odtah, počet lidí v místnosti 

(kapacita)

přetlak/ 

podtlak v 

místnosti

klim

a

nastavitelné 

stálé klima
Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní 

stoly, počet 

pracovních 

míst

vytahovací 

mobilní sprcha

Zvýšenné 

požadavky na 

nosnost podlahy

Poznámka AV technika AV

proj

ekto

r

2.01 KFY-1 KANCELÁŘ - Kancelář - vedoucí katedry k 26,2 2 000 počítač 200 200 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ano ano ano

2.02 KFY-2 KANCELÁŘ - Kancelář - vedoucí oddělení k 23 2 000 počítač 200 200 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ano ano ano

2.03 KFY-3 KANCELÁŘ - Kancelář - vedoucí oddělení k 22,5 2 000 počítač 200 200 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ano ano ano

2.04 KFY-4 KANCELÁŘ - Sekretariát k 17 rychlovarná konvice, lednice 3 000 počítač 200 200 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ano ano ano

2.05 KFY-5 KANCELÁŘ - Administrativa katedry (tajemník) k 17 rychlovarná konvice 2 000 0 0 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.06 KFY-6 KANCELÁŘ - Administrativa vedoucích oddělení k 17 rychlovarná konvice 2 000 0 0 1 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.07 KFY-7 KANCELÁŘ - Kancelář - profesor k 17 2 000 0 0 1 ne ano ano

2.08 KFY-8 KANCELÁŘ - Kancelář - profesor k 17,2 2 000 0 0 1 ne ano ano

2.09 KFY-9 KANCELÁŘ - Kancelář - profesor k 17,2 2 000 0 0 1 ne ano ano

2.10 KFY-10 KANCELÁŘ - Kancelář - profesor k 17,2 2 000 0 0 1 ne ano ano

2.11 KFY-11 KANCELÁŘ - Kancelář - profesor k 17,3 2 000 0 0 1 ne ano ano

2.12 KFY-12 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 27,3 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.13 KFY-13 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 26 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.14 KFY-14 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 26 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.15 KFY-15 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 25 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.16 KFY-16 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 26 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.17 KFY-17 KANCELÁŘ - Kancelář - docenti k 27,3 4 000 PC 2 kW/ ks 0 0 2 ne ano ano

2.18 KFY-18 KANCELÁŘ Kancelář k 26,2 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.19 KFY-19 KANCELÁŘ Kancelář k 17,2 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.20 KFY-20 KANCELÁŘ Kancelář k 17,2 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.21 KFY-21 KANCELÁŘ Kancelář k 17,3 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.22 KFY-22 KANCELÁŘ Kancelář k 16,4 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.23 KFY-23 KANCELÁŘ Kancelář k 17,2
2 000 0

0 umístit mezi laboratoře KFY-50 a KFY-

48

2 ne ano ano

2.24 KFY-24 KANCELÁŘ - Kancelář - technik k 17,2 2 000 počítač 200 200 2 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.25 KFY-25 KANCELÁŘ - Kancelář - technik k 17,2 2 000 0 0 2 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.26 KFY-26 KANCELÁŘ - Kancelář - hostující profesor k 16,6 2 000 0 0 2 ne ano ano

2.27 KFY-27 KANCELÁŘ - 

DOKTORANDI

Kancelář pro doktorandy (nebo 2 

velké s pracovními místy oddělenými 

příčkami)

k

d

17,2

6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 3 ne ano ano

2.28 KFY-28 KANCELÁŘ - 

DOKTORANDI

Kancelář pro doktorandy (nebo 2 

velké s pracovními místy oddělenými 

příčkami)

k

d

17,2

6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 3 ne ano ano

2.29 KFY-29 KANCELÁŘ - 

DOKTORANDI

Kancelář pro doktorandy (nebo 2 

velké s pracovními místy oddělenými 

příčkami)

k

d

16,5

6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 3 ne ano ano

2.30 KFY-30 KANCELÁŘ - 

MÍSTNOST 

PRO ZKOUŠENÍ

Místnost pro zkoušení a malá učebny 

pro doktorandy

17,1 ANO

6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.31 KFY-31 KANCELÁŘ - 

MÍSTNOST 

PRO ZKOUŠENÍ

Místnost pro zkoušení a malá učebny 

pro doktorandy

17,3 ANO

6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

2.32 KFY-32 ZASEDACÍ 

MÍSTNOST

Zasedací místnost a knihovna, 

státnice a obhajoby

z 48,2 ANO s kuchyňským koutem rychlovarná konvice, 

mikrovlnná trouba, lednice
6 000 PC 2 kW/ ks 0

0 30 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 30

2.33 KFY-33 LABORATOŘ 

MECHANIKY A 

TERMIKY

Laboratorní praktikum mechaniky a 

termiky

l 54,6 ANO

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 10 ano (6xlaboratorní stůl se 

dřezem s SV a TV-vývody 

z podlahy)

ano 

(6xlaboratorní 

stůl s přívodem 

ZP-vývod z 

podlahy)

ne ano 40 A

6 x 

laborator

ní stůl 

(1800/900

) s médii

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha, 

interaktivní 

tabule 10

2.34 KFY-34 LABORATOŘ  

ELEKTŘINY A 

MAGNETIZMU

Laboratorní praktikum elektřiny a 

magnetizmu

l 49,4 ANO

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano 40 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 10

2.35 KFY-35 LABORATOŘ 

OPTIKA S 

TEMNÝMI 

KOMORAMI

Laboratorní praktikum optika + 

zatemněná místnost

l 61,2 ANO

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 3 temné komory, kvalitní zatemnění 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ano odtah vývěv 2x ne ano 40 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 10

2.36 KFY-36 LABORATOŘ 

ATOMOVÉ A 

JAD. FYZIKY S 

TEMNÝMI 

KOM.

Laboratorní praktikum atomové a 

jaderné fyziky + zatemněná místnost

l 47,2 ANO

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ne odtah vývěv 2x ne ano 40 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 10

2.37 KFY-37 LABORATOŘ 

ELEKTRONIKY

Laboratorní praktikum elektroniky l 49,6 ANO

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 10 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ne ne ano 40 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 10

2.38 KFY-38 LABORATOŘ 

DIDAKTIKY 

FYZIKY A 

PŘÍRODNÍCH 

VĚD

Laboratoř didaktiky fyziky a 

přírodních věd

l 70 ANO 10 pracovních stolů po 3 místech

10 000

centr. vypínač, 1x 3 

fáze/ 16A, 11 stolů/ 

1 stůl = 4 zásuvky

0

0 pracovní stoly s přívodem elektřiny 30 ano (1xlaboratorní stůl se 

dřezem s SV a TV-vývody 

z podlahy)

ano 

(1xlaboratorní 

stůl s přívodem 

ZP-vývod z 

podlahy)

ano odtah vývěv 2x ne ano 40 A v čele 

laboratoř

e  umístit 

dlouhý 

předvádě

cí stůl pro 

vyučujícíh

o s médii 

(výlevka s 

přívodem 

vody a 

přívod 

plynu)

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha, 

interaktivní 

tabule 30

3.41 KFY-39 PC 

LABORATOŘ

Počítačová výuková laboratoř (Linux) p

c

52,7 ANO 20 PC + učitel, dataprojektor, switch 

gigabit ethernet, tiskárna/kopírka pro 

studenty v oddělené části místnosti 

hned za vchodem, nejlépe mezi 

oběmi učebnami KFY-39 a KFY-40, 

oddělené třeba nějakým sklem apod.

nutno zajistit klimatizaci s 

tepelným výkonem 10kW

22 000

23 PC + 23 

notebook, 1 osoba/ 

4 zásuvky

0

0 klimatizace, elektřina příkon  min. 

50A, ethernet zásuvky pro 22 PC 

(případně rozvedené uvnitř stolů)

30 ano (umyvadlo s SV a TV) ano 20-23 °C ano, 22 PC 60 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha, 

systém 3D 30, 3D

3.42 KFY-40 PC 

LABORATOŘ

Počítačová výuková laboratoř 

(Windows)

p

c

45,7 ANO 12 PC + učitel, dataprojektor, switch 

gigabit ethernet

nutno zajistit klimatizaci s 

tepelným výkonem 5kW
12 000 13 PC 0

0 klimatizace, elektřina příkon  min. 

30A, ethernet zásuvky pro 14 PC 

(případně vedené uvnitř stolů)

20 ano (umyvadlo s SV a TV) ano 20-23 °C ano, 14 PC 40 A

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 20

8.01 KFY-41 KOPULE S 

POZOR.PLOŠIN

OU A 

OVLÁD.CENTR. 

PRO DALEKOH.

Kopule nebo odsuvná střecha s 

pozorovací plošinou a ovládací 

centrum pro dalekohledy

39,5 sluneční dalekohled (pozorování 

Slunce(viditelné světlo, čára H alfa, 

příležitostné pozorování Měsíce a 

planet)
5 000 400v/16A 0

0 minimální požadavek: výstup na 

střechu budovy po pohodlném 

schodišti, rovná a pevná střecha 

(možnost chůze většího počtu lidí, co 

nejméně vibrací), bezpečné zábrany či 

zábradlí na okraji střechy proti 

na střeše 

budovy

ne ano 16 A

2.39 KFY-42 

a UMC - 

FVTM - 

UNI

LABORATOŘ 

POVRCHOVÝC

H ANALÝZ

Laboratoř povrchových analýz XPS l 26 XPS 20 000 XPS/TOF-SIMS - vakuová 

část, řázení, chlazení, 

klimatizace - příkon silně 

závislý na momentálně 

prováděné úloze

10 000 celé - příkon silně závislý na 

momentálně prováděné úloze

10 000 20 000 silové elektro, plyny - ar, n2, o2, h2, 

lino

12 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino ANO

-1.35 KFY-43 

a UMC - 

FVTM - 

UNI

LABORATOŘ 

ANALÝZ SIMS 

BEZ DENNÍHO 

OSV.

Laboratoř hloubkových a 

povrchových analýz SIMS (včetně 

přípravny)

l 25 SIMS (vysoké rozlišení - potenciálně) 20 000 SIMS - vakuová část + řízení, 

chlazení, vzduchový 

kompresor, klimatizace  - 

příkon silně závislý na 

momentálně prováděné 

úloze

10 000 celé - příkon silně závislý na 

momentálně prováděné úloze

10 000 20 000 silové elektro, plyny - ar, n2, o2, h2, 

lino, umístěna v 1.PP, antivibrační 

12 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino ANO, 

umístěna v 

1PP

2.40 KFY-44 

a UMC - 

FVTM - 

UNI

LABORATOŘ 

RENTGENOVÉ 

DIFRAKCE

Laboratoř rentgenové difrakce l 61,1 XRD 20 000 Při výpadku proudu se 

zastaví vodní čerpadlo 

chladícího okruhu a ucpe se 

tryska rentgenky

1 000 1 000 12 vedle 

chladičky

ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 2 x 3f32A ANO

2.41 KFY-46 LABORATOŘ 

PRO FYZIKU 

PLAZMOVÝCH 

PROCESŮ

Výuková laboratoř pro  fyziku 

plazmových procesů

l 50,3 Naprašování, MBE, Vznosový reaktor + 

plazma polymery

30 000 Vakuová část, chlazení, 

napájecí zdroje (chlazení) - 

příkon silně závislý na 

momentálně prováděné 

úloze

3 000 celé - příkon silně závislý na 

momentálně prováděné úloze

17 000 20 000 silové elektro, plyny - ar, n2, o2, h2, 

metaloorganika, lino

20 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 4x podtlak ano 20-23 °C ano, 12x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino ANO

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 20

2.42 KFY-47 

a 

FVTM - 

UMC

 LABORATOŘ 

PŘÍPRAVY 

NANO A 

MIKRO 

STRUKTUR

Laboratoř přípravy nano a mikro 

struktur 

l 24,7 Plazmové Leptání, Fotorezist, 

napařování

20 000 Vakuová část, chlazení, 

napájecí zdroje (chlazení)  - 

příkon silně závislý na 

momentálně prováděné 

úloze

5 000 celé - příkon silně závislý na 

momentálně prováděné úloze

15 000 20 000 silové elektro, plyny - ar, n2, o2, h2, 

sf6, lino

12 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino ANO

2.43 KFY-48 LABORATOŘ 

NANOTECHNO

LOGIE

Výuková laboratoř nanotechnologií l 48,5 ANO Nanotechnologie - Zeta pot + další, 1 

digestoř, přístroj BET, 6-8 pracovních 

stolů, elektrika, výlevka na odpad, 

rozvod vody, telefonní linka

15 000 10+1 PC 0 lino,2x digestoř (vel. 150 cm) pozn. 

Teplé kapaliny

16 ano (umyvadlo s SV a TV) ano v případě 

centrálního 

rozvodu - vývod 

v digestořích

ano vel. 1500, 1 bezp. skřínka na kyseliny a 

1 na hořlaviny, odtah vývěv 2x

podtlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino 10 

pracovníc

h stolů s 

přívodem 

vody, 

elektřiny, 

odpadem

ANO ANO

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 16

2.44 KFY-49 

a 

FVTM - 

UMC

LABORATOŘ 

POVRCH. 

INTERAKCÍ 

PEVNÝCH 

LÁTEK

Laboratoř výuky povrchových 

interakcí pevných látek

l 63,5 SIMS stávající 20 000 Vakuová část, chlazení, 

napájecí zdroje (chlazení)  - 

příkon silně závislý na 

momentálně prováděné 

úloze

5 000 celé - příkon silně závislý na 

momentálně prováděné úloze

15 000 20 000 Potenciálně Biohazard, lino 5 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino ANO

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 5

2.45 KFY-50 

a 

FVTM - 

UMC

LABORATOŘ 

ZKOUMÁNÍ 

MECHAN. 

VLASTNOSTÍ 

MATERIÁLŮ

Laboratoř zkoumání mechanických 

vlastností materiálů

l 23,7 ANO AFM, STM, Nanoindentace 

(potenciálně), Nanoscretch test 

(potenciálně); hustoměr, 

viskozimetry, konduktometr, index 

lomu, bodotávek

20 000 0 lino ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x přetlak ano 20-23 °C ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino 4 

pracovní 

stoly

ANO

2.46 KFY-51 

a 

FVTM - 

UMC

LABORATOŘ 

APLIKOVANÉH

O VÝZKUMU

Laboratoř aplikovaného výzkumu l 25,8 ATM plazma + vývoj aplikací 20 000 0 5 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano odtah vývěv 2x ano ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

2.47 KFY-52 LABORATOŘ - 

PŘÍPRAVNA 

VZORKŮ

Přípravna vzorků 15,9 10 000 Leštička vzorků 0 Velká digestoř, lino 2 ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano vel. 1500, kombinovaná bezp. skřínka 

na kyseliny a hořlaviny - malá na 

standardní množství, odtah vývěv 2x

podtlak ano, 6x 10 kW + 3 x 6kW, 

min. 3 x 3f32A

lino

2.48 KFY-53 DÍLNA PRO 

PŘÍPR. 

MECHAN.ČÁST

Í 

EXPERIMENT.A

PARAT

Dílna pro přípravu mechanických částí 

experimentálních aparatur (s 

špinavou sekcí)

24,7 Stávající stroje soustruh, bruska, atd. 10 000 0 lino ano (umyvadlo s SV a TV) ne ano ano, 3x 3 kW + 3 x 2kW, 

min. 3 x 3f16A

lino ANO

2.49 KFY-54 SKLAD - Sklad - přístroje, zařízení s 35,7 500 0 lino ano ano lino

2.50 KFY-55 SKLAD - 

LABORATORNÍ 

SKLO, 

MATERIÁL

Sklad - laboratorní sklo, materiál s

k

l

22,8 chladička pro rtg přístroj 5 000 0 umístit také chladičku k XRD, lino vedle 

rentgenu

ano ano 5kW, 1x3f32A lino

2.51 KFY-56 SKLAD - Sklad - didaktické pomůcky s 46,4 500 0 umístit vedle KFY-38 ano (umyvadlo s SV a TV) ano (přívod ZP ano ne ano 20 A

2.52 KFY-57 SPRCHY Sprchy (min 3 koje) h 11,5 0 blízko ano (4xsprcha-SV a TV) ano

2.53 KFY-58 ČAJOVÁ Kuchyňka k 16 rychlovarná konvice, 4 000 0 blízko ano (1x dřez s SV a TV) ano ano

2.54 KFY SKLAD Sklad 15,8

1.11 KFY-59 SKLAD Přípravna s přístupem do malé auly 

bez schodů pro pomůcky se snadným 

přístupem i na katedru

26,7 500 0 ano (1xlaboratorní stůl se 

dřezem s SV a TV-vývody 

z podlahy)

ano 

(1xlaboratorní 

stůl s přívodem 

ZP-vývod z 

podlahy)

ano ano

Celkem (m2) 1 696,20 415 500 34 000 68 000 102 000 0 12



č. Místnosti 

katedry

Název 

místnosti
Název

t

y

p

Plocha
Hromadná 

výuka
Přístroje Seznam přístrojů

Celkový 

příkon

POZNÁMKA - 

celkový 

příkon

Přístroje s nutností zálohování

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita Umístění voda
rozvod 

plynu
odtahy

digestoře, skříňky, odtah, 

počet lidí v místnosti 

(kapacita)

Př

etl

ak

klima
nastavitelné 

stálé klima
Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní stoly, počet pracovních míst

vytahovací 

mobilní 

sprcha

Zvýšenné 

požadavky 

na nosnost 

podlahy

Poznámka

AV technika

AV projektor

5.52 KGEO-1 KANCEL

ÁŘ - 

VEDOUC

Í 

KATEDR

Y

Kancelář - vedoucí katedry k

v

27,3 1xPC, tiskárna 2 000 0 1 ANO 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano ano

5.53 KGEO-2 KANCEL

ÁŘ - 

VEDOUC

Í 

ODDĚLE

NÍ

Kancelář - vedoucí oddělení k

o

25,1 1xPC, plotter 2 000 0 1 propojeno 

se skladem

ANO 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano ano

5.54 KGEO-3 KANCEL

ÁŘ - 

VEDOUC

Í 

ODDĚLE

NÍ

Kancelář - vedoucí oddělení k

o

26,2 1xPC 2 000 0 1 propojeno 

se skladem

ANO 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano ano

5.55 KGEO-4 KANCEL

ÁŘ - 

SEKRET

ARIÁT

Sekretariát k

s

26 2xPC, síťová tiskárna, scanner 3 000 0 1 blízko 

vedoucího

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano ano

4.26 KGEO-5 KANCEL

ÁŘ - 

PROFES

OŘI, 

DOCENT

I

Kancelář - prof., doc. k 26 2xPC 3 000 0 2 ano ano

4.27 KGEO-6 KANCEL

ÁŘ - 

PROFES

OŘI, 

DOCENT

I

Kancelář - prof., doc. k 26,3 2xPC 3 000 0 2 ano ano

4.28 KGEO-7 KANCEL

ÁŘ - 

PROFES

OŘI, 

DOCENT

I

Kancelář - prof., doc. k 26 2xPC 3 000 0 2 ano ano

4.29 KGEO-8 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 27,3 2xPC 3 000 0 3 ano ano

4.30 KGEO-9 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 27,3 2xPC, tiskárna 3 000 0 3 ano ano

4.31 KGEO-

10

KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 26 2xPC 3 000 0 3 ano ano

4.32 KGEO-

11

KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 25 2xPC 3 000 0 3 ano ano

4.33 KGEO-

12

KANCEL

ÁŘ - 

EXTERNI

STÉ

Kancelář - externisti k 26 2xPC, tiskárna 3 000 0 3 ano ano

4.34 KGEO-

13

KANCEL

ÁŘ - 

TECHNI

CI

Kancelář - technici PC a DPZ k

t

24,7 2xPC 3 000 0 3 ano ano

5.56 KGEO-

14

KANCEL

ÁŘ PVS

Kancelář - PVS k 36,3 3xPC 4 000 0 4

ano

ano

4.35 KGEO-

15

ZASEDA

CÍ 

MÍSTNO

ST

Zasedací místnost pro potřeby státnic, 

obhajob

z 48,2 1xPC, dataprojektor 2 000 0 20 ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano

ano 8kanc stůl (1600x800), 1xkanc stůl pro PC (1600x800) dataprojekce+audio

20

4.36 KGEO-

16

LABORA

TOŘ FG

Laboratoř FG l 50,7 ANO zvýšené zatížení podlahy 10xPC, sítovací stroj Retsch, UZ 

čistička, sušárna (půdní vzorky)

12 000 0 velké stoly s přípojkou PC 20 ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano 18-24 °C

ano

ano 8x lab stůl jednostranný (1600x900), 4x kanc stůl pro 

PC (1400x800), 1x kanc stůl pro PC (1600x800)

dataprojekce

20

4.37 KGEO-

17

LABORA

TOŘ SG

Laboratoř SG l 50,2 ANO 1xPC, dataprojektor 2 000 0 25

ano

ano 12x kanc stůl (1400x800) liniově, 1xkanc stůl pro PC 

(1600x800)

dataprojekce+audio, interaktivní tabule 

(stávající) 25

4.38 KGEO-

18

LABORA

TOŘ GIS

Laboratoř GIS l 57,8 ANO 20xPC, dataprojektor, scanner 18 000 0 rozvody pro cca 20 PC 25 ano 18-24 °C

ano

ano 12xkanc stůl po dvou PC (1600x800), 1xkanc stůl pro 

PC (1600x800), 2xkanc stůl (1600x800) pro další HW

dataprojekce

25

4.39 KGEO-

19

LABORA

TOŘ 

KARTOG

RAFIE

Laboratoř kartografie l 50,7 ANO 1xPC, dataprojektor, tiskárna, scanner 3 000 0 25 ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

18-24 °C

ano

ano 4xkanc stůl (1600x800) a 4xkanc stůl (1400x800) ve 

čtyrech hnízdech, 1 kanc stůl učitelský pro PC 

(1600x800), 2xkanc stůl (1600x800), 2xprosvětlovací 

stůl (1600x800)

dataprojekce

25

5.57 KGEO-

20

LABORA

TOŘ 

CEVRA

MOK

CEVRAMOK 95,7 zvýšené zatížení podlah; kompletní 

zatemnění místnosti

systém CAVE (3x3d projektory)+ 3xPC s 

3d monitory

6 000 0 10 U VOdd ano 18-24 °C

ano

ano 2xkanc stůl pro PC (1600x800), 4xkanc stůl (1600x800) 

pro případné rozšíření počtu pracovních míst s PC

CAVE systém (3d dataprojektory ad. 

Stávající zařízení)

10

4.40 KGEO-

21

LABORA

TOŘ 

KRAJINN

ÝCH 

SYNTÉZ

Laboratoř krajinných syntéz l 52,8 ANO 2xPC 4 000 0 velké stoly s přípojkou PC 25 ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano

ano

ano 12xkanc stůl (1600x800) v šesti hnízdech, 2xkanc stůl 

pro PC (1600x800)

dataprojekce

25

8.02 KGEO-

22

LABORA

TOŘ - 

METEOL

AB

MeteoLab l 53,2 meteostanice (vlastní napájení) 500 meteorologická stanice v 

nejvyšším patře

3 ano

ano

ano

8.03 KGEO-

23

LABORA

TOŘ - 

METEOL

AB - 

ZPRACO

VÁNÍ 

DAT

MeteoLab - zpracování dat l 22,3 1xPC 2 000 vedle Meteolab 2 ano

ano

ano

4.41 KGEO-

24

LABORA

TOŘ - 

KABINE

T CR

Kabinet CR 52,8 1xPC, dataprojektor 2 000 velké stoly s přípojkou PC 25

ano

ano 12x kanc stůl (1400x800) liniově, 1xkanc stůl pro PC 

(1600x800)

dataprojekce+audio

25

4.42 KGEO-

25

MÍSTNO

ST PRO 

VIDEOK

ONFERE

NCE SE 

ZATEM

NĚNÍM

Místnost pro videokonferenci (10 míst) 35,2 2xLCD TV (videokonferenční zařízení) 

včetně technického zázemí

2 000 10 vedle 

servo

ano

ano 5xkanc stůl (1600x800), 1xkanc stůl pro PC (1600x800) videokonference (stávající zařízení)

10

4.43 KGEO-

26

SKLAD Sklad s

k

l

17 500 0

ano

ano

4.44 KGEO-

27

SKLAD 

DPZ

Sklad DPZ s

k

l

16,9 500 požadave

k na 

trvalé 

chlazení

0 propojeno 

s místností 

KGEO-19

požad

avky 

na 

stálé 

mikro

klima

18-24 °C

ano

ano

4.45 KGEO-

28

SKLAD 

FG

Sklad FG s

k

l

17,2 vybavení pro geologický a 

geomorfologický průzkum a analýzu 

vzorků

500 0 propojeno 

smístností 

KGEO-16 ano

ano

5.58 KGEO-

29

SKLAD - 

SEKRET

ARIÁT

Sklad - sekretariát s

k

l

26 varná konvice, lednička 2 000 0 nedaleko  

sekretariát

u (místnost 

KGEO-4)

ano

ano

4.46 KGEO-

30

ČAJOVÁ 

KUCHYŇ

KA

Kuchyňka k

u

16 varná konvice, mikrovlnná trouba, 

lednička s mrazákem

4 000 0 ano (1xdřez-

SV+TV)

VZT kvůli vaření ano

ano

4.47 KGEO-

31

SERVER

OVNA

Serverovna s

r

v

14,7 1xPC (server) 10 000 za 10 

roků tam 

můžou 

mít více 

než 1 

server

0 propojeno 

s 

videokonfe

rencí 

KGEO-25

ano 20 - 25 °C

ano

ano

4.48 KGEO-

33

ZASEDA

CÍ 

MÍSTNO

ST

Studovna 24 1xPC 5 000 15 VZT

ano

ano 5xkanc stůl (1400x800), 1xkanc stůl pro PC (1400x800)

4.49 KGEO-

34

LABORA

TOŘ - 

GEOLOG

ICKÉ 

SBÍRKY

Geologická sbírka Studovna geologie 22 regály a skříně na sbírky, 500 zvýšené zatížení podlahy 10 propojeno 

s Lab.FG - 

KGEO-16

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

Celkem (m2) 1 098,90 116 500 0 0 0 0 9



č.
Místnosti 

katedry

Název 

místnosti
Název

t

y

p

Plocha
Hromadná 

výuka
Přístroje Seznam přístrojů

Celkový 

příkon

POZNÁMKA - 

celkový 

příkon

Přístroje s nutností zálohování

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita Umístění voda rozvod plynu odtahy

digestoře, skříňky, odtah, 

počet lidí v místnosti 

(kapacita)

Přetlak klima
nastavitelné 

stálé klima
Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní 

stoly, počet 

pracovních 

míst

vytahovací mobilní 

sprcha

Zvýšenné 

požadavky na 

nosnost 

podlahy

Poznámka AV technika AV projektor

3.01 KCH-1 KANCEL Kancelář - vedoucí katedry k 17,3 stand.vyb.(PC, tiskárna, dig.telefon) 2 000 0 1 ano ANO ANO

3.02 KCH-2 KANCEL

ÁŘ - 

SEKRET

ARIÁT

sekretariát k

s

26 PC, kopírovací z., tiskárna, skenovací z., 

digitální tel.

2 000 0 1 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ANO ANO

3.03 KCH-3 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 17,2 2x stand.vyb.(PC, tiskárna, dig.telefon) 2 000 0 2 ANO ANO

3.04 KCH-4 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 17,2 2x stand.vyb.(PC, tiskárna, dig.telefon) 2 000 0 2 ANO ANO

3.05 KCH-5 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 16,6 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.06 KCH-6 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 16,4 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.07 KCH-7 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 17,3 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.08 KCH-8 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 18,3 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.09 KCH-9 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 18,3 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.10 KCH-10 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 23 2x standardní vybavení (PC, tiskárna, 

digitální telefon)

2 000 0 2 ANO ANO

3.11 KCH-11 KANCEL

ÁŘ

Kancelář k 24,8 2x PC s tiskárnou, varná konvice, 

dig.telefon

2 000 0 2 ANO ANO

3.12 KCH-12 KANCEL

ÁŘ - 

LABOR

ANTKY

Kancelář - laborantky k 17,3 2x PC s tiskárnou, varná konvice, 

dig.telefon

2 000 0 2 ANO ANO

3.13 KCH-13 KANCEL

ÁŘ - 

HOSTUJ

ÍCÍ 

PROFES

OR

Kancelář - hostující profesor k 17 2x PC s tiskárnou, varná konvice, 

dig.telefon

2 000 0 2 ANO ANO

3.14 KCH-14 KANCEL

ÁŘ - 

DOKTO

RANDI

kanecelář doktorandi k

d

24,7 4x PC s tiskárnou,dig.telefon 3 000 0 4 ANO ANO

3.15 KCH-15 KANCEL

ÁŘ - 

DOKTO

RANDI

kanecelář doktorandi k

d

22,1 4x PC s tiskárnou,  dig.telefon 3 000 0 4 ANO ANO

3.16 KCH-16 KANCEL

ÁŘ - 

SBORO

VNA

Kancelář - sborovna 17,3 2x stand.vyb.(PC, tiskárna, dig.telefon) 2 000 0 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ANO ANO

3.17 KCH-17 LABOR

ATOŘ 

CHEMIE 

S 

PROJEK

CÍ

chemická posluchárna-

uspořádat stupňovitě

u 70,4 ano 1 laboratorní stůl s přívodem elektřiny, 

vody, odpadem. Možno i chemikálie. 

PC+dataprojektor, interaktivní tabule

1 laboratorní stůl s přívodem plynu, 

elektřiny, vody, odpadem. Možno i 

chemikálie, digestoř . 

PC+dataprojektor, interaktivní tabule

5 000 digestoř 0 1 digestoř, přívod 

plynu

50 ANO (1xlaboratorní 

stůl se dřezem s SV a 

TV-vývody z podlahy, 

1xpřívod SV pro 

digestoř)

ano(1xlaborato

rní stůl s 

přívodem ZP-

vývod z 

podlahy),  1xZP 

do digestoře

ANO 1 x digestoř, vel. min. 

900

VZT ANO ANO, 3kW 1x 

pracovní 

stůl

Dálkově 

ovládané 

plátno, 

zabudovaný 

dataprojektor,  

reproduktory a 

mikrofon, 

interaktivní 

tabule  - vše v 

centrálním 

pultu (+PC), 

kabelový 
50

3.18 KCH-18 PC 

LABOR

ATOŘ 

CHEMIE

PC chemická pracovna p

c

57,8 20 x PC, dataprojektor, 14 000 0 počet lidí: 20 VZT ANO ano Dálkově 

ovládané 

plátno, 

zabudovaný 

dataprojekto

r, vše v 

centrálním 

pultu (+PC), 

kabelový 

internet 20

3.19 KCH-19 LABOR

ATOŘ 

PRO 

ATOM

OVOU 

SPEKTR

OSKOPI

I

laboratoř pro atomovou 

spektroskopii

l 39,3 atomový absorpční spektrometr s PC atomový absorpční spektrometr s PC, 

analytické váhy, lednice, 2 x 

jednomístný laboratorní stůl s 

přívodem elektřiny, plynu, vody a  

odpadem, odtah plynných zplodin, 

které vznikají při činnosti přístroje

2 000 0  tlaková láhev s 

dusíkem a 

acetylenem,kompre

sor na vzduch

2 hned vedle 

jedné 

kanceláře. 

Pouze mezi 

touto 

laboratoří a 

onou 

pracovnou 

průchozí 

dveře

ANO (2xlaboratorní 

stůl-(stůl jednostranný  

pro 2 studenty, každé 

prac.místo 2xSV, 

výlevka pro použití  

vodní vývěvy)  se 

dřezem s SV a TV-

vývody z podlahy?(u 

pravé strany 

místnosti))  oční sprcha

NE ANO, 

vrchní 

odtah u 

atomové 

spektrosko

pie,

pozn. Acetylen,  

bezpečnostní skříňka 

na kyseliny a louhy 

(nebo kombinovaná)

VZT ano V 

laboratořích  

2kW

ANO  1 lab. stůl 

s jedním 

místem

ANO

3.20 KCH-20 LABOR

ATOŘ 

PRO 

INFRAČ

ERVEN

OU A 

INSTRU

MENT. 

CHEMII

laboratoř pro infračervenou 

spektroskopii

l 40,8 Infračervený spektrometr s PC 

(stávající),   EcoTribo polarograf. V 

laboratoři bude dále elektrochemický 

průtokový analyzátor EcaFlow

Infračervený spektrometr s PC 

(stávající),  EcoTribo polarograf. V 

laboratoři bude dále elektrochemický 

průtokový analyzátor EcaFlow, 2 

xlaboratorní stůl jednomístný s 

přívodem elektřiny, vody, odpadem, 

váhy

3 000 0 2 hned vedle 

téže 

kanceláře, 

pouze z 

druhé 

strany. 

Pouze mezi 

touto 

laboratoří a 

onou 

pracovnou 

průchozí 

dveře

ANO (1xlaboratorní 

stůl jednostranný  pro 

2 studenty, každé 

prac.místo 2xSV, 

výlevka pro použití  

vodní vývěvy, se 

dřezem s SV a TV, -

vývody z podlahy? u 

pravé stěny místnosti))

NE ano olejová vývěva ,  

bezpečnostní skříňka 

na hořlaviny (nebo 

kombinovaná)

VZT 20 - 25 °C ano V 

laboratořích  

2kW

ANO 1 lab. stůl 

s jedním 

místem

3.21 KCH-21 LABOR

ATOŘ 

PRO 

ANALYT

ICKOU 

A 

INSTRU

MENT.C

HEM

laboratoř pro analytickou a 

instrumentální chemii, 

HPLC,GC   Místnost by byla 

zároveň pracovnou 

vyučujícího

l 41,5 HPLC-MS,  GC+PC HPLC-MS,  IC + PC, vývěva, generátor 

dusíku ( v přípoadě centrálního 

rozvodu dusílu odp.kvality- není třeba), 

bezpečnostní skříňka na hořlaviny, 

ultrazvuk,  4 xlaboratorní stůl 

jednomístný s přívodem elektřiny, 

plynu, vody, odpadem, váhy

10 000 HPLC-MS (2600W), vývěva(900W), 

klimatizační jednotlky(2x1200W), 

generátor dusíku(250W)

3800 3 800 generátor dusíku 

nebo tlaková láhev 

sdusíkem, láhev s 

argonem

2 ANO (oční sprcha + 

1xlaboratorní stůl 

oboustranný 

(uprostřed místnosti)  

pro 4 studenty(každé 

pr.místo 2xSV, výlevka 

vhodná pro umístění 

vodní vývěvy) se 

dřezem uprostřed s SV 

a TV na obou stranách 

stolu -vývody z 

podlahy)

NE ANO olejová vývěva, 

skříňka na hořlaviny

ANO 20 - 25 °C ANO ANO, 2kW ANO lab.stůl se 

2 

prac.místy

ANO



3.22 KCH-22 LABOR

ATOŘ 

PRO 

FYZIKÁL

NĚ 

CHEMI

CKÉ 

METOD

Y

laboratoř pro fyzikálně 

chemické metody

l 42  refraktometr, vibrační hustoměry, 

sestava na měření teploty tání. Přístroj 

na stanovení zeta potenciálu. 

Multimetr (pH, vodivost). Váhy. PC k 

přístrojům

 refraktometr, vibrační hustoměry, 

sestava na měření teploty tání. Přístroj 

na stanovení zeta potenciálu. 

Multimetr (pH, vodivost). Váhy. PC k 

přístrojům,  3xlaboratorní stůl 

jednomístný s přívodem elektřiny, 

plynu, vody, odpadem, UV/Vis 

spektrofotometr, univerzální stolní 

centrifuga (300W),

5 000 3x pracovní stůl s 

přívodem vody, 

elektřiny, odpadem. 

1 digestoř s 

odtahem. Výlevka s 

odpadem, možnost 

i znečištěných 

odpadních vod

ANO (1xlaboratorní 

stůl oboustranný  pro 4 

studenty se dřezem 

uprostřed, s SV a TV, 

(každé pr.místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu) -vývody z 

podlahy+oční sprcha, 

1xpřívod SV pro 

digestoř, 1xvýlevka-

SV+TV+ODPAD DN100)

NE

ANO olejová vývěva,  

bezpečnostní skříňka 

na hořlaviny

ANO ANO ANO ano 3x 

pracovní 

stůl , 6 

pracovníc

h míst

ANO

3.23 KCH-23 LABOR

ATOŘ 

CHEMIE 

S 

PROJEK

CÍ

prostá učebna pro 25-30 

studentů se základní 

technikou

u 55,5 ano PC, dataprojektor, elektrické plátno 4 000 digestoř, voda, plyn, 

přívod elektřiny, 

laboratorní stůl, 

Bezpečnostní 

centrum se 

vzduchotechnikou a 

laminárním boxem.

30 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

NE

ano 0 VZT ano ano 10 až 12 Dálkově 

ovládané 

plátno, 

zabudovaný 

dataprojekto

r, vše v 

centrálním 

pultu (+PC), 

kabelový 

internet 30

3.24 KCH-24 LABOR

ATOŘ 

PRO 

PRÁCI S 

TOXICK

ÝMI 

LÁTKA

MI

laboratoř pro práci s 

toxickámi a vysoce 

toxickýmiu látkami

l 30,6 5 000 digestoř, voda, plyn, 

přívod elektřiny, 

lab. stůl.

ano (1xumyvadlo-

SV+TV+2x oční sprcha, 

1x lab.stůl oboustranný 

pro 4 studenty, na 

každé straně stolu  

dřez  uprostřed s TV a 

SV, každé pr. místo 

2xSV, výlevka pro 

vodní vývěvu, 1 x lab. 

Stůl u stěny pro 2 

studenty (SV, výlevka 

pro vodní vývěvu),  

2xpřívod SV pro 

digestoř)

ano (přívod ZP-

500mm nad 

podlahou 1x 

oboustranný 

stůl pro 

4studenty , 

každé pr.místo 

2x ZP, 1x 

lab.stůl u stěny 

pro 2 studenty - 

pro 

kaž.prac.místo 

2xZP)2xZP do  

digestoře

ano 1 x digestoř, vel. 

1800, nejvyšší 

odolnost, nejvyšší 

zátěž, podskříňka s 

odtahem !možný 

výskyt vysoce 

toxických látek!!!  1 x 

laminární box, počet 

lidí: 5, olejová vývěva

VZT ano ano ano ano ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

3.25 KCH-25 LABOR

ATOŘ 

PRO 

ANORG

ANICKÉ 

PREPAR

ACE

laboratoř pro anorganické 

preparace a organické 

syntézy

l 50,3 běžné laboratorní vybavení, Exsikátory, 

Topná hnízda , Mikrovlnný reaktor, 

vakuová linka, 2x vakuová rotační 

odparka,  olejová vývěva, myčka na 

chemické nádobí

laboratorní stůl, 4 pracovní místa, 

vybaveno vodou, el.energií (3. faze), 

plynem

6x digestoř s odtahem

bezpečnostní pipety

pH metry

teploměry, hustoměry (ponorné)

 2 xlaboratorní stůl jednomístný s 

přívodem elektřiny, plynu, vody, 

odpadem, běžné laboratorní vybavení, 

Exsikátory, Topná hnízda , 

2x digestoř s odtahem, bezpečnostní 

pipety pH metry, teploměry, 

hustoměry (ponorné), váhy, předvážky

10 000 ano (2x lab.stůl 

oboustranný pro 4 

studenty, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed s TV a SV, 

každé pr. místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu, 1 x lab. Stůl u 

stěny pro 2 studenty 

(SV, výlevka pro vodní 

vývěvu),  +2x oční 

sprcha, 4xpřívod SV 

pro digestoř) 

ano (přívod ZP-

500mm nad 

podlahou 2x 

lab.stůl 

oboustranný 

pro 4 studenty, 

každé pr. místo 

2xZP, 1 x lab. 

Stůl u stěny 

pro 2 studenty 

(každé pr. 

místo 2xZP,) 

2xZP do každé 

digestoře

ano 2 x digestoř, vel. 

1500, podskříňka - 1x 

hořlaviny, 1x kys a 

louhy, počet lidí: 5, 

olejová vývěva

VZT ano ano ano ano

3.26 KCH-26 LABOR

ATOŘ 

CHEMIE 

S 

PROJEK

CÍ

učebna - didaktická 

místnost,která by sloužila pro 

konkrétní přípravu budoucích 

učitelů chemie 

l 49,8 PC, dataprojektor, interaktivní tabule + 

klasická tabule, zpětný projektor nebo 

vizualizační zařízení (kamera), digestoř 

5 000 učebna   stoly s upraveným 

povrchem pro 

odborné učebny (6 

ks po dvou 

místech), v 

centrálním 

(středním) panelu 

rozvody TV a SV, 

plynu a elektřiny, na 

každém pracovním 

stole pak dva 

výstupy elekřiny 

(220V ? ) a 2 

výstupy ZP. V 

učebně by měl být 

demonstrační 

učitelský stůl s 

přívodem plynu, 

vody a odpadem, 

uzamykatelná skříň 

na pomůcky.

ANO  (6xlaboratorní 

stůl pro 2 studenty , 

společný dřez v 

centrálním pultu vždy 

pro 2 stoly s SV a TV-

vývody z podlahy v 

centrálním pultu, + 1x 

lab.stůl pro vyučujícího 

s TV a SV, 2xpřívod SV 

pro digestoř)

ano(6xlaborato

rní stůl pro 2 

studenty s 2 x 

přívod ZP z 

centrálního 

pultu pro každý 

stůl  -vývod z 

podlahy) 2xZP 

do  digestoře

ano, 1x digestoř, vel. 

1200mm, použití 

org.rozpouštědel, 

konc. kyselin a louhů, 

objemy do 1 litru/ 

den).

VZT ano ano ano

PC s 

dataprojektore

m a interaktivní 

tabulí, dálkově 

ovládané 

plátno a 

zatemnění, 

kabelový 

internet 

12

3.27 KCH-27 LABOR

ATOŘ 

PŘÍPRA

VY 

VZORK

Ů

LABORATOŘ  PŘÍPRAVY  

VZORKŮ

l 43,3 Mikrovlnný mineralizátor, Automatický 

mineralizátor, PC, 

Odpařovací desky, Vodní lázně

2x digestoř

laboratorní stůl, 4 pracovní místa, 

vybaveno vodou, el.energií a plynem

Mikrovlnný mineralizátor, Automatický 

mineralizátor, PC, Sušárny, pece, 

vařiče, topná hnízda, třepačky, 

ultrazvuk, mrazáky, lednice, myčka na 

lab. Sklo, odstředivka, fen, magnetické 

míchačky, mikrovlnka, odparky, 

mineralizátor, lampičky, termostaty, 

vodní lázně, váhy, skříně na chemikálie- 

odvětrávání , Odpařovací desky, Vodní 

lázně, 2x digestoř

laboratorní stůl, 4 pracovní místa, 

vybaveno vodou, el.energií a plynem

10 000 Bezpečnostní 

centrum se 

vzduchotechnikou 

(1x), 

Tlakové láhve s 

kyslíkem a 

čpavkem, dusíkem

U 

LABORATO

ŘÍ

ANO ( 1x lab.stůl 

oboustranný pro 4 

studenty, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed s TV a SV, 

každé pr. místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu, 1 x lab. Stůl u 

stěny pro 2 studenty 

(každé prac.místo 

2xSV, výlevka pro 

vodní vývěvu), s 

dřezem uprostřed+ 

TV,SV. 1 x lab. Stůl u 

stěny pro 1 studenta 

(2xSV, výlevka pro 

vodní vývěvu)  s 

dřezem+ TV,SV   

vývody z podlahy+ 

2xoční sprcha, 

4xpřívod SV pro 

digestoř)

ano ( 1x 

lab.stůl 

oboustranný 

pro 4 studenty,  

každé pr. místo 

2xZP, 1 x lab. 

Stůl u stěny 

pro 2 studenty, 

každé pr. místo 

2xZP,  s 

přívodem ZP-

vývod z 

podlahy), 4 x 

ZP do digestoří

ano; 

2 digestoře

2 x digestoř, vel. 

1500, podskříňka - 1 x 

hořlaviny, 1x kys. + 

louh, počet lidí: 5

VZT ano, 4 kW ano 4, 8 

pracovníc

h míst

ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)



3.28 KCH-28 LABRO

ATOŘ 1

LABORATOŘ 1:  PRO 

PRAKTICKOU  VÝUKU  

FYZIKÁLNÍ CHEMIE A 

INSTRUMENTÁLNÍ ANALÝZY

l 74,3 ANO UV-VIS spektrometr,Polarimetr, 

refraktometr, pH metr, konduktometr 

s elektrodou,souprava pro měření ISE, 

souprava pro elektrolýzu, Sestava pro 

stanovení kritického bodu, 

Viskozimetry, Hustoměry, Kalorimetr, 

Běžné stolní přístroje (pH-metry, 

voltmetry, speKTROFOTOMETRY, váhy, 

všechny pracovní stoly vybaveny 

vodou, el.energií, plynem

4x digestoř!!!

UV-VIS spektrometr,Polarimetr, 

refraktometr, pH metr, konduktometr 

s elektrodou,souprava pro měření ISE, 

souprava pro elektrolýzu, Sestava pro 

stanovení kritického bodu, 

demineralizátor vody,  Viskozimetry, 

Hustoměry, Kalorimetr, Běžné stolní 

přístroje (pH-metry, voltmetry, 

speKTROFOTOMETRY, váhy, 16 x 

pracovní stoly vybaveny vodou, 

el.energií, plynem, UV/Vis 

spektrofotometr, univerzální stolní 

centrifuga (300W), 4x digestoř!!!

5 000 16 ANO ( 2x lab.stůl 

oboustranný pro 6 

studentů, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed a na konci 

stolu s TV a SV, každé 

pr. místo 2xSV, výlevka 

pro vodní vývěvu, 1 x 

lab. Stůl u stěny pro 2 

studenty s dřezem 

uprostřed+ SV, TV ( 

každé prac. místo -

2xSV, výlevka pro 

vodní vývěvu),   -

vývody z podlahy  + 

2xoční sprcha, 

4xpřívod SV pro  

digestoř)

ano( 2x lab.stůl 

oboustranný 

pro 6 studentů, 

každé pr. místo 

2xZP, 1 x lab. 

Stůl u stěny 

pro 2 

studenty,každé 

prac. místo -

2xZP,  s 

přívodem ZP-

vývod z 

podlahy) 4 x ZP 

do digestoří

ANO; 2 x digestoř, vel. 

1500, podskříňka - 1 x 

hořlaviny, 1x kys. + 

louh,

VZT ANO ANO ANO, 

1x 3-

fázová 

zásuvka

15-16 ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

3.29 KCH-29 LABOR

ATOŘ 2

LABORATOŘ 2:  PRO 

PRAKTICKOU  VÝUKU 

PREPARATIVNÍ 

ANORGANICKÉ CHEMIE A 

LABORATORNÍ TECHNIKY

l 148,4 ANO běžné laboratorní vybavení, Exsikátory, 

Topná hnízda , 

6x digestoř s odtahem

bezpečnostní pipety

pH metry

teploměry, hustoměry (ponorné)

20 x laboratorní stoly s přívodem 

elektřiny, plynu, vody, odpadem, běžné 

laboratorní vybavení, exsikátory, topná 

hnízda , sušárna, vařiče, pec,  

bodotávek, vodní lázně s termostátem

5x digestoř s odtahem, bezpečnostní 

pipety, pH metry a přístroje pro 

potenciometrická měření, váhy a 

předvážky

teploměry, hustoměry (ponorné), 

lednice, mrazák, bezpečnostnícentrum 

s odsáváním

15 000 Bezpečnostní 

centrum se 

vzduchotechnikou

22 ANO (5x lab.stůl 

oboustranný pro 4 

studenty, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed s TV a SV, 

každé pr. místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu, - vývody z 

podlahy+ 5x oční 

sprcha, -vývody z 

podlahy+oční sprcha, 

10xpřívod SV pro 

digestoř)

ano(5x lab.stůl 

oboustranný 

pro 4 studenty, 

každé pr. místo 

2xZP,  s 

přívodem ZP-

vývod z 

podlahy)10xZP 

do digestoře

ano; 5 x digestoř, vel. 

1500, podskříňka -1x 

hořlaviny, 1x kys.a 

louhy, bezpečnostní 

centrum

VZT ano ano ano 25-26 ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

3.30 KCH-30 LABOR

ATOŘ - 

VÁHOV

NA

Váhovna 22,8 společn

ý 

prostor

17x Analytické váhy 17x Analytické váhy 500 10 ano ano ano

3.31 KCH-31 LABOR

ATOŘ 3

LABORATOŘ 3:  PRO 

PRAKTICKOU  VÝUKU 

CHEMICKÉ ANALÝZY, 

DIDAKTIKY CHEMIE

l 83 ANO běžné laboratorní vybavení, PC, 

dataprojektor, tabule; 3x digestoř

16 xlaboratorní stůl jednomístný s 

přívodem elektřiny, plynu, vody, 

odpadem, běžné laboratorní vybavení, 

PC, dataprojektor, tabule; 3x digestoř, 

Sušárny, pece, vařiče, topná hnízda, 

třepačky, ultrazvuk, mrazáky, lednice, 

odstředivka, fen, magnetické míchačky, 

mikrovlná trouba, odparky, 

mineralizátor, lampičky, 

demineralizátor vody, termostaty, 

vodní lázně, váhy, přístroje - ph metry 

ap., spekoly, polarimetr ap., skříně na 

chemikálie- odvětrávání,  váhy a 

předvážky

10 000 17 ANO (4x lab.stůl 

oboustranný pro 4 

studenty, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed s TV a SV, 

každé pr. místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu pod 

kohoutkem s vodou,-

vývody z podlahy+ 4x 

oční sprcha, v každé 

digestoři 2 přívody SV 

(celkem 3*2=6))

ano(4x lab.stůl 

oboustranný 

pro 4 studenty, 

každé pracovní 

místo s 2 

vývody ZP-

vývod z 

podlahy), v 

každé digestoři 

2 přívody ZP 

(celkem 3*2=6)

ano; 3 x digestoř, 1x vel. 

1800, 2xvel. 1200,  1x 

podskříňka  pro 

kyseliny a louhy a 1x 

podskříňka pro 

hořlaviny, 1x 

podskříňka s odtahem 

pro toxické látky

VZT ano ano ano 15-16 ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

PC s 

dataprojekto

rem, dálkově 

ovládané 

plátno a 

zatemnění, 

kabelový 

internet 

3.32 KCH-32 LABOR

ATOŘ 

DIPLO

MANTŮ 

A 

BAKAL

ÁŘŮ

LABORATOŘ  DIPLOMANTŮ A 

BAKALÁŘŮ

l 70 běžné laboratorní vybavení; 4x digestoř 12 xlaboratorní stůl jednomístný s 

přívodem elektřiny, plynu, vody, 

odpadem, běžné laboratorní vybavení; 

4x digestoř, 20x laboratorní stoly s 

přívodem plynu, elektřiny, vody, 

odpadem, sušárna, pec, topná hnízda, 

mrazák, lednice, odparky, 

mineralizátory, vodní lázně, 

bezpečnostní centrum s odsáváním

8 000 Bezpečnostní 

centrum se 

vzduchotechnikou

12 ANO (3x lab.stůl 

oboustranný pro 4 

studenty, na každé 

straně stolu  dřez  

uprostřed s TV a SV, 

každé pr. místo 2xSV, 

výlevka pro vodní 

vývěvu,-vývody z 

podlahy+ 3x oční 

sprcha, 4xpřívod SV 

pro digestoř)

ano(3x lab.stůl 

oboustranný 

pro 4 studenty,  

každé pr. místo 

2xZP, s 

přívodem ZP-

vývod z 

podlahy) 4xZP 

do  digestoře

ano;  2x digestoř, vel. 

1500,1x podskříňka 

pro kyseliny a louhy, 

1x podskříňka pro 

toxické látky, 1x 

bezpečnostní  skříň 

pro hořlaviny, 

VZT ano ano ano 20 ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

3.34 KCH-34 SKLAD 

PRO 

TOXICK

É LÁTKY 

A 

ŽIRAVI

NY

SKLAD PRO VYSOCE TOXICKÉ 

„T+“ A TOXICKÉ „T“ LÁTKY A 

PRO ŽÍRAVINY 

s

k

l

20 společn

ý 

prostor

NUTNO V BLÍZKOSTI KATEDRY CHEMIE 

Z DŮVODU PŘÍTOMNOSTI 

NEBEZPEČNÝCH LÁTEK!!!

NUTNO V BLÍZKOSTI KATEDRY CHEMIE 

Z DŮVODU PŘÍTOMNOSTI 

NEBEZPEČNÝCH LÁTEK!!!  

Bezpečnostní skříně s odtahem

0 Odpadový 

kanál?,Bezpečnostn

í skříně s odtahem, 

Lékárnička,Nádoba 

s VAPEXem

v blízkosti 

katedry

ano (1xumyvadlo-

SV+TV+oční sprcha), v 

souladu s platnou 

legislativou

ano; 1x bezpečnostní skříň 

pro hořlaviny,  1x 

bezpečnostní skříň 

pro vysoce toxické 

látky, 1 bezpečnostní 

skříň kombinovaná 

(nyní CN219)

ano ano ano ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

3.35 KCH-35 SKLAD 

PRO 

OSTAT

NÍ 

LÁTKY, 

SKLO A 

DALŠÍ

SKLAD VĚTŠÍ PRO OSTATNÍ 

LÁTKY, SKLO A DALŠÍ 

MATERIÁL

s

k

l

16,7 společn

ý 

prostor

POKUD BUDE SPOLEČNÝ PRO VÍCE 

SUBJEKTŮ, PAK ODDĚLENÉ 

UZAMYKATELNÉ ČÁSTI Z DŮVODU 

PŘÍTOMNOSTI NEBEZPEČNÝCH LÁTEK; 

NUTNÁ PODMÍNKA ZÁKONA …

bezpečnostní skříně s odtahem, 

POKUD BUDE SPOLEČNÝ PRO VÍCE 

SUBJEKTŮ, PAK ODDĚLENÉ 

UZAMYKATELNÉ ČÁSTI Z DŮVODU 

PŘÍTOMNOSTI NEBEZPEČNÝCH LÁTEK; 

NUTNÁ PODMÍNKA ZÁKONA …

500 Odpadový 

kanál?,Bezpečnostn

í skříně s odtahem, 

Lékárnička,Nádoba 

s VAPEXem

ano (1xumyvadlo-

SV+TV+oční sprcha), v 

souladu s platnou 

legislativou

ano; 

ODTAH U 

STROPU

1x bezpečnostní skříň 

pro hořlaviny (nyní 

CN121),  1x 

bezpečnostní skříň 

pro kyseliny a louhy 

ano ano ano ANO ? (500 kg 

bezp. 

Centrum)

-1.36 KCH SKLAD 

HOŘLA

VIN

SKLAD HOŘLAVIN 26 odvětrávání 0 1x umyvadlo, oční 

sprcha,  v souladu s 

platnou legislativou

centrální

3.36 KCH-36 ČAJOV

Á 

KUCHY

ŇKA

Kuchyňka k

u

16 Rychlovarná konvice, mikrovlnka, 

lednice, kávovar

4 000 vedle  

místosti 

KCH-38

ano (1xdřez-SV+TV) ANO ano

3.37 KCH-37 MÍSTN

OST 

PRO 

HYGIEN

U

MÍSTNOST PRO HYGIENU h

y

g

26,2 Sprchový kout Výlevka s oční sprchou, 

Místo pro převlékání a uchovávání 

svršků

minimálně 2 x Sprchový kout Výlevka s 

oční sprchou, Místo pro převlékání a 

uchovávání svršků

500 blízko 

laboratoří

SV, TV do každé sprchy 

a ke každému umyvadlu

ano - světla

3.38 KCH-38 ZASEDA

CÍ 

MÍSTN

OST

Schůzovní a seminární 

místnost

z 39,2 PC, dataprojektor, elektr. Plátno 2 000 20 vedle 

místnosti 

KCH-36

ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ANO ano

3.39 KCH SKLAD SKLAD 19,5

3.40 KCH SKLAD 

S 

MYČKO

U SKLA

CENTRÁLNÍ MYTÍ SKLA 19,6 myčka nádobí, demineralizátor vody 10 000 SV, TV ke každému 

dřezu, SV  k 

demineralizačnímu 

zařízení 

3.41 KCH SKLAD ODKLÁDACÍ PROSTOR 27,8 500

Celkem (m2)

1441,6 163 000 0 0 3 800 0 0 3 800 0 0 215 0 0 0

souběh: cca 50% (12 

digestoří)

pozn. 

kabelový 

internet do 

každé 

místnosti 1 3



č. Místnosti 

katedry

Název 

místnosti
Název

t

y

p

Plocha
Hromadn

á výuka
Přístroje Seznam přístrojů

Celkový 

příkon
POZNÁMKA Přístroje s nutností zálohování

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita Umístění voda
rozvod 

plynu
odtahy

digestoře, skříňky, odtah, počet lidí v místnosti 

(kapacita)
Přetlak

klim

a

nastavitelné 

stálé klima
Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní 

stoly, počet 

pracovních 

míst

vytahovací 

mobilní 

sprcha

Zvýšenné 

požadavky 

na nosnost 

podlahy

Poznámka AV technika AV
projekt

or

6.01 KI-1 KANC

ELÁŘ - 

VEDO

UCÍ 

KATE

DRY

Kancelář - vedoucí katedry k

v

29,6 2x PC

2x Notebook

1x tiskárna

1x rychlovarná konvice

2 000 0 0 1x PC 300 300 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

1 Severní 

strana 

budovy

ano pro cca 4xPC 6 zásuvek

6.02 KI-2 KANC

ELÁŘ - 

SEKRE

TARIÁ

T

Sekretariát k

s

19,4 1x PC

1x Notebook

1x tiskárna

1x rychlovarná konvice

2 000 0 0 1x PC 300 300 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

1 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 4xPC 6 zásuvek

6.03 KI-3 KANC

ELÁŘ - 

DOCE

NTI

Kancelář - docenti k 19,4 3x PC

3x notebook

1x tiskárna

1x rychlovarná konvice

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 1x PC 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.04 KI-4 KANC

ELÁŘ - 

DOCE

NTI

Kancelář - docenti k 19,4 3x PC

3x notebook

1x tiskárna

1x rychlovarná konvice

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 1x PC 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.05 KI-5 KANC

ELÁŘ - 

DOCE

NTI

Kancelář - docenti k 19,4 3x PC

3x notebook

1x tiskárna

1x rychlovarná konvice

3 000 0 0 1x PC 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.06 KI-6 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 19,4 (Požadavek J. Krejčí na kancelář - 

samostatný 16A jistič)

3x PC

3x notebook

4 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

ano

6.07 KI-7 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 19,4 3x PC

3x notebook

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 1x PC 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.08 KI-8 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 19,4 3x PC

3x notebook

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 1x PC 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.09 KI-9 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 18,7 3x PC

3x notebook

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

6.17 KI-10 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 18,4 3x PC

3x notebook

4 000 PC 2 Kw/ 

ks

0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

7.01 KI-11 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 21,9 3x PC

3x notebook

3 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

7.02 KI-12 KANC

ELÁŘ

Kancelář k 19,4 3x PC

3x notebook

3 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

7.03 KI-13 KANC

ELÁŘ - 

EXTER

NISTÉ

Kancelář - externisté k 20,4 3x PC

3x notebook

3 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

2 Severní 

strana 

budovy

pro cca 6xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

7.04 KI-14 KANC

ELÁŘ - 

EXTER

NISTÉ

Kancelář - externisté k

d

25,8 4x PC

4x notebook

4 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

4 Severní 

strana 

budovy

pro cca 8xPC 10 zásuvek (2 pro 

notebooky studentů)

7.05 KI-15 KANC

ELÁŘ - 

DOKT

ORAN

DI

Kancelář - doktorandi k

d

26,8 4x PC

4x notebook

4 000 PC a aktivní síťové prvky 500 0 0 500 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

4 Severní 

strana 

budovy

pro cca 8xPC 16 zásuvek

6.11 KI-16 KANC

ELÁŘ - 

TECH

NICI

Kancelář - technici k

t

33,2 vrtačka, kompresor na stlačený vzduch, 

malý rack na stěnu (8U)

8xPC

síťové aktivní prvky

vrtačka, kompresor

min. 1x zásuvka s jističem v místnosti

1x rychlovarná konvice

10 000 požadave

k na 

rychlé 

zjištění 

vadných 

přístrojů

3xPC

síťové prvky

500 0 0 500 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

3 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano Nad jeden pracovní stůl odtah prachu 

při čištění techniky (PC a jiných 

aktivních prvků). 

pro cca 8xPC 16 zásuvek (posílený 

el. rozvod - pro 

vrtačku)

velký pracovní stůl, nad 

něj umístit odtah,

odhlučnit (bude zde 

vrtačka, kompresor…),

musí být otvírací okna

6.12 KI-17 KANC

ELÁŘ

Místnost pro zkoušení a konzultace 22,5 velká bílá tabule (min 3m2) 8xPC

1xdataprojektor

5 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

8 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

pro cca 8xPC 16 zásuvek

tabule, audio, plátno 

nebo velkoplošná 

obrazovka ano nebo velkoplošná obrazovka

7.06 KI-18 PC 

LABO

RATO

Ř

PC učebna p

c

85,4 ano vybaveny PC stoly pro 30 pracovišť 

studentů, příčné rozložení stolů, 

katedra, dataprojektor (minimálně 

FullHD a rozhraní LAN a Wireless) + 

plátno odpovídající hloubce místnosti 

(minimálně v šířce 4m a formátu 16:9 či 

16:10), interaktivní tabule ve formátu 

triptych

PC 32x

katedra s rozvodem sítí

dataprojektor + plátno

(možnost až 32 notebooků)

25 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

30 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 34xPC napájení pro 32 (PC + 

monitor) + 18 

notebooky (zásuvky 

vhodně umístěné) 

minimálně 

dimenzováno 25kW 

(2x 3f 16A), pod 

podlahou přívod 

datových a napájecích 

kabelů pro stůl 

vyučujícího

Ano

elektrické plátno, 

audio, pylonová 

tabule, učitelský PC, 

katedra s centrálním 

ovládáním ano

6.13 KI-19 PC 

LABO

RATO

Ř

PC učebna p

c

85,4 ano vybaveny PC stoly pro 30 pracovišť 

studentů, příčné rozložení stolů, 

katedra, dataprojektor (minimálně 

FullHD a rozhraní LAN a Wireless) + 

plátno odpovídající hloubce místnosti 

(minimálně v šířce 4m a formátu 16:9 či 

16:10), interaktivní tabule ve formátu 

triptych

PC 32x

katedra s rozvodem sítí

dataprojektor + plátno

(možnost až 32 notebooků)

25 000 0 0 0 0 0 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

30 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 34xPC napájení pro 32 (PC + 

monitor) + 18 

notebooky (zásuvky 

vhodně umístěné) 

minimálně 

dimenzováno 25kW 

(2x 3f 16A), pod 

podlahou přívod 

datových a napájecích 

kabelů pro stůl 

vyučujícího

kanály 

pro 

datové 

trasy 

vedoucí 

od 

rackovýc

h skříní 

ke 

students

kým..

elektrické plátno, 

audio, pylonová 

tabule, učitelský PC, 

katedra s centrálním 

ovládáním ano

6.14 KI-20 PC 

LABO

RATO

Ř

PC učebna + studovna p

c

83,1 ano vybaveny PC stoly pro 24 pracovišť 

studentů, příčné rozložení stolů, 

katedra, dataprojektor (minimálně 

FullHD a rozhraní LAN a Wireless) + 

plátno odpovídající hloubce místnosti 

(minimálně v šířce 4m a formátu 16:9 či 

16:10), bílá tabule, skříně pro umístění 

literatury, skříně pro odložení oděvů, 

místo pro multifunkční tiskárnu, 

možnost dosazení dataprojektoru a 

plátna

PC 25x

katedra s rozvodem sítí

dataprojektor + plátno

(možnost až 25 notebooků)

17 000 0 0 0 0 0 12 stolů z místnosti CS222 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny. 

24 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 26xPC napájení pro 25 (PC + 

monitor) + 18 

notebooky (zásuvky 

vhodně umístěné) 

minimálně 

dimenzováno 20kW 

(2x 3f 16A), pod 

podlahou přívod 

datových a napájecích 

kabelů pro stůl 

vyučujícího

Ano

elektrické plátno, 

audio, pylonová 

tabule, učitelský PC, 

katedra s centrálním 

ovládáním ano

7.07 KI-21 LABO

RATO

Ř PRO 

VÝUK

U 

POČÍT

AČ.SÍT

Í A 

INFRA

STRUK

TURY

Laboratoř pro výuku počítačových sítí a 

infrastruktury

p

c

45 ano vybaveny PC stoly pro 12 pracovišť 

studentů, příčné rozložení stolů, 

katedra, dataprojektor (minimálně 

FullHD a rozhraní LAN a Wireless) + 

plátno odpovídající hloubce místnosti 

(minimálně v šířce 3m a formátu 16:9 či 

16:10), interaktivní tabule ve formátu 

triptych

PC 13x

aktivní síťové prvky (30x)

dataprojektor

20 000 velký 

příkon při 

zapnutí 

strojů 

(náběh 

240 W)

0 0 0 0 0 6 stolů z CN459 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny, Centrální 

bezpečnostní vypínač 

silových rozvodů

12 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 32xPC napájení pro 13 (PC + 

monitor) + 13 

notebooky (zásuvky 

vhodně umístěné) + 6x 

zásuvek (serverová 

skříň) minimálně 

dimenzováno 20kW 

(2x 3f 16A), pod 

podlahou přívod 

datových a napájecích 

kabelů pro stůl 

vyučujícího

Ano kanály pro datové trasy 

vedoucí od rackových 

skříní ke studentským 

stolům, oddělit rackové 

skříně od zbytku 

místnosti přepážkou 

(průhledná, 

odhlučněná) 

interaktivní tabule 

nebo velká obrazovka 

+ bílá tabule ano nebo velkoplošná obrazovka

7.08 KI-22 LABO

RATO

Ř PRO 

VÝUK

U 

POČÍT

AČ.TE

CH. A 

MECH

ATRO

N.

Laboratoř pro výuku počítačových 

technologií a mechatroniky

l 47,7 ano vybaveny PC stoly pro 12 pracovišť 

studentů, příčné rozložení stolů, 

katedra, dataprojektor (minimálně 

FullHD a rozhraní LAN a Wireless) + 

plátno odpovídající hloubce místnosti 

(minimálně v šířce 3m a formátu 16:9 či 

16:10), interaktivní tabule ve formátu 

triptych

PC 13x

osciloscopy, měřící technika,

dataprojektor

10 000 0 0 0 0 0 laboratorní stoly z CN546 Každá zásuvka pro 

připojení pc či monitoru 

musí být chráněna 

přepěťovou ochranou a 

proudovým chráničem. 

Tyto zásuvky musí být 

barevně odlišeny, Centrální 

bezpečnostní vypínač 

silových rozvodů

12 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 16xPC napájení pro 13 (PC + 

monitor) + 13 

notebooky (zásuvky 

vhodně umístěné) 

minimálně 

dimenzováno 10kW 

(2x 3f 10A), pod 

podlahou přívod 

datových a napájecích 

kabelů pro stůl 

vyučujícího

Ano kanály pro datové trasy 

vedoucí od rackových 

skříní ke studentským 

stolům, oddělit rackové 

skříně od zbytku 

místnosti přepážkou 

(průhledná, 

odhlučněná) 

interaktivní tabule 

nebo velká obrazovka 

+ bílá tabule ano nebo velkoplošná obrazovka

6.15 KI-23 ČAJOV

Á 

KUCH

YŇKA

Kuchyňka k

u

18,2 mikrovlná trouba

lednice

rychlovarná konvice

4 000 0 0 0 0 0 přístup přes zasedací 

místnost

ano (1xdřez-

SV+TV)

4 zásuvky

7.10 KI ČAJOV

Á 

KUCH

YŇKA

Kuchyňka k

u

17,9 mikrovlná trouba

lednice

rychlovarná konvice

4 000 0 0 0 0 0 bez propojovacích dveří, 

tzn. přístup z chodby

ano (1xdřez-

SV+TV)

4 zásuvky

7.09 KI-24 SKLAD Sklad s

k

19 0 500 0 0 0 0 0 ano nemusí být okna

6.16 KI-25 ZASED

ACÍ 

MÍST

NOST

Zasedací místnost z 39,8 velký centrální stůl pro schůze katedry, 

státní zkoušky, semináře katedry, 1x 

PC, plasma TV, dataprojektor 

(minimálně FullHD a rozhraní LAN a 

Wireless) + plátno odpovídající hloubce 

místnosti (minimálně v šířce 3m a 

formátu 16:9 či 16:10), tabule 

(minimálně 2 m2)

16xnotebooků

1xPC

1xdataprojektor

1xTV

5 000 0 0 0 0 0 25 Severní 

strana 

budovy

ano 

(1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 16xPC pro cca 16xPC přívod el. a dat. kabelů 

kanálem v podlaze pod 

zasedací stůl uprostřed 

místnosti

tabule, velká 

obrazovka nebo plátno ano nebo velkoplošná obrazovka

-1.37 KI-26 

a KFY

SERVE

R

Prostor pro počítačový cluster a servery, 

společná serverovna KFY a KI, centrální 

server CI

s

r

v

55,4 6x racková skříň s clusterem a servery, 

1x dataprojektor

(výhled za 10 let cca 2x)

(KI)

8x servery

2x disková pole

2x UPC

4x aktivní síťové prvky

(KFY)

32x servery

1x disková pole

5x UPC

5x aktivní síťové prvky

CI

aktivní prvky pro připojení datových 

rozvodu budovy

Klimatizace (předpokládáný tepelný 

výkon techniky v místnosti je 115 

000 W)

170 000 Ps = 115 

kW

(výhled za 10 let cca 2x)

(KI)

8x servery

2x disková pole

4x aktivní síťové prvky

(KFY)

32x servery

1x disková pole

5x aktivní síťové prvky

(CI)

aktivní prvky pro připojení datových 

rozvodu budovy

hasicí technika 

klimatizace (na diesel agregát)

80 000 nouzové osvětlení 80 000 vhodný diesel agregát 

doplněný o UPS zdroje, 

odhlučnění celé místnosti, 

zabezpečení místnosti proti 

zatékání tekoucí vody (také 

z vyšších pater). Zvýšený 

práh místnosti o 40cm, tj. 

rozebíratelná zdvojená 

podlaha pro silové rozvody 

(elektrické rozvody, 

klimatizace), nad rakovými 

stojany mřížkové žlábkové 

konstrukce pro vrchní 

vedení propojovacích 

kabelů mezi aktivními prvky 

v rozvaděčích,  

redundantní chytrá 

klimatizace(celkem 

115kW), ochrana proti 

požáru, místnost 

zabezpečená proti 

živelným pohromám a 

neoprávněnému vniknutí: 

bezpečnostní dveře, 

monitorovaný přístup 

(kamera se záznamem + 

detekce pohybu), přístup 

na kartu + klíč, atd."

Severní 

strana 

budovy, 

Suterén,  

cluster 

dělá hluk – 

nedávat do 

blízkosti 

kanceláří a 

učeben

ne ano 16-22 °C 16x do 

pathpanelu + 

2x do všech 

učeben a 

laboratoří za 

KI ();  2x do 

všech učeben 

za KFY

silové přívody (ze dvou 

vnějších nezávislých 

zdrojů) s dostatečnou 

kapacitou (nyní je 

potřeba cca 150A na 

cluster a 75A 

klimatizace, do 

budoucna je vhodná 

rezerva 500A cluster a 

500A redundantní 

klimatizace), 

Ano 9x min. 

1000kg/

m2(1x 

rack)

klimatizace 

přizpůsobena prostředí 

serverovny (s odtahem 

teplého vzduchu ven)

pro uspořádání 

serverovny nutná 

konzultace s 

pracovníky CI/UJEP a 

odbornou firmou.

Diesel agregát - 

umístění v 

samostatném prostoru 

(společný pro kritickou 

infrastrukturu celé 

budovy?)

Celkem (m2) 869,4 347 500 81 000 600 81 600 0 8



č. Místnosti 

katedry

Název 

místnosti
Název

t

y

p

Plocha
Hromadná 

výuka
Přístroje

Seznam 

přístrojů

Celkový 

příkon
POZNÁMKA

Přístroje 

s 

nutností 

zálohová

ní

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita
Umíst

ění
voda

rozvod 

plynu
odtahy

digestoře, 

skříňky, 

odtah, počet 

lidí v místnosti 

(kapacita)

Přetlak klima

nasta

viteln

é 

stálé 

klima

Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní 

stoly, počet 

pracovních 

míst

vytahovací 

mobilní 

sprcha

Zvýšenné 

požadavky 

na nosnost 

podlahy

Poznámka AV technika AV
projek

tor

8.04 KMA-1 KANCEL Kancelář - vedoucí katedry k 23,00 PC, 2 000 0 1 ano (1xumyvadlo- ano ano

8.05 KMA-2 KANCEL Sekretariát k 19,40 PC, 3 000 0 1 ano (1xumyvadlo- ano ano

8.06 KMA-3 KANCEL Kancelář - prof. k 19,40 PC, 2 000 0 1 ano ano

8.07 KMA-4 KANCEL Kancelář - prof. k 19,40 PC, 2 000 0 1 ano ano

8.08 KMA-5 KANCEL Kancelář - prof. k 19,40 PC, 2 000 0 1 ano ano

8.09 KMA-6 KANCEL Kancelář - doc. k 19,40 PC, 2 000 0 1 ano ano

8.10 KMA-7 KANCEL Kancelář - doc. k 19,40 PC, 2 000 0 1 ano ano

8.11 KMA-8 KANCEL Kancelář k 18,70 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

8.12 KMA-9 KANCEL Kancelář k 18,10 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

8.13 KMA-10 KANCEL Kancelář k 18,90 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

8.14 KMA-11 KANCEL Kancelář k 19,70 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

8.15 KMA-12 KANCEL Kancelář k 23,80 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

7.11 KMA-13 KANCEL Kancelář k 18,40 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

7.12 KMA-14 KANCEL Kancelář k 19,50 2 PC, 3 000 0 2 ano ano

7.14 KMA-16 KANCEL Kancelář pro doktorandy k 27,60 2 PC, 3 000 0 4 ano ano

7.15 KMA-17 KANCEL Kancelář pro doktorandy k 25,60 2 PC, 3 000 0 4 ano ano

7.16 KMA-18 KANCEL Kancelář pro doktorandy k 22,50 2 PC, 3 000 0 4 ano ano

7.17 KMA-19 PC 

LABORA

TOŘ

Počítačová laboratoř pro výuku p

c

60,40 ANO 21 PC, 

tiskárn

a

15 000 0 20 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

VZT VZT pod 

podlahou 

přívod 

datových a 

napájeních 

kabelů pro 

katedru

ano

PC, dataprojektor 

s ozvučením a 

promítací plocha 20

7.18 KMA-20 PC 

LABORA

TOŘ-

DOKTO

RANDI

Počítačová laboratoř - doktorandi l 21,80 5 PC, 

tiskárn

a

5 000 0 4 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

VZT VZT pod 

podlahou 

přívod 

datových a 

napájeních 

kabelů pro 

katedru

ano

8.17 KMA-21 ČAJOVÁ Kuchyňka k 18,30 lednice 4 000 0 ano (1xdřez-SV+TV) ano ano

8.18 KMA-22 ZASEDA

CÍ 

MÍSTN

OST

Studovna+knihovna+zasedačka z 60,00 4 PC 2 000 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

PC, 

dataprojektor s 

ozvučením a 

promítací plocha 20

7.13 KMA-23 SKLAD Sklad s 11,00 500 ano ano - světlo

Celkem (m2) 523,70 71 500 0 0 0 0 2



č. Místnosti 

děkanátu
Název místnosti Název Plocha

Hromad

ná výuka
Přístroje Seznam přístrojů

Celkový 

příkon
POZNÁMKA Přístroje s nutností zálohování

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Další přístroje vhodné 

zálohovat (v ideálním 

případě)

Příkon dalších 

přístrojů 

vhodných 

zálohovat

Celkový příkon 

zálohovaných 

přístrojů

Nábytek Speciální požadavky kapacita

Umí

stěn

í

voda
rozvod 

plynu
odtahy

digestoře, 

skříňky, odtah, 

počet lidí v 

místnosti 

(kapacita)

Přetlak klima

nastavitel

né stálé 

klima

Internet Přívod elektřiny

3-fázová 

přípojka 

el.proudu

laboratorní 

stoly, počet 

pracovních 

míst

vytahovací 

mobilní 

sprcha

Zvýšenné 

požadavky na 

nosnost 

podlahy

Poznámka AV technika AV projektor

-1.01 DEK-1 KANCELÁŘ - DĚKAN Kancelář - děkan 26,2 2 000 0 1 ano ano ano

-1.02 DEK-2 KANCELÁŘ - Kancelář - tajemník 17,2 2 000 0 1 ano ano ano

-1.03 DEK-3 KANCELÁŘ - Děkanát I-sekretariát 17,2 2 000 0 2 ano (1xumyvadlo- ano ano ano

-1.04 DEK-4 KANCELÁŘ - Děkanát II-Odd.VaV 17,3 2 000 0 2 ano ano ano

-1.05 DEK-5 KANCELÁŘ - Děkanát III-PR 17 2 000 0 2 ano ano ano

-1.06 DEK-6 KANCELÁŘ - Děkanát IV-lektorky 17,3 2 000 0 2 ano ano

-1.07 DEK-7 KANCELÁŘ - Děkanát V-proj.manaž. 18,3 2 000 0 3 ano ano

-1.08 DEK-8 KANCELÁŘ - Kancelář - proděkan 17,2 2 000 0 1 ano ano ano

-1.09 DEK-9 KANCELÁŘ - Kancelář - proděkan 17,3 2 000 0 1 ano ano ano

-1.10 DEK-10 KANCELÁŘ - Kancelář - proděkan 17,1 2 000 0 1 ano ano ano

-1.11 DEK-11 KANCELÁŘ - Kancelář - proděkan 17,7 2 000 0 1 ano ano ano není

-1.12 DEK-12 KANCELÁŘ - Studijní oddělení I 17,4 ANO 2 000 0 1 ano (1xumyvadlo- ano ano ano

-1.13 DEK-13 KANCELÁŘ - Studijní oddělení II 17,7 ANO 2 000 0 1 ano ano ano

-1.14 DEK-14 KANCELÁŘ - Studijní oddělení III 17,3 ANO 2 000 0 1 ano ano ano

1.01 DEK-15 MULTIMEDIÁLNÍ Aula malá 90 míst 120,2 ANO koeficient 2 - patrová, společný prostor 2 000 0 90 ano (1xumyvadlo- ano ano 90

-1.16 DEK-16 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna malá 30 míst 42,8 ANO společný prostor 3 000 0 30 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 30

-1.17 DEK-17 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna malá 30 míst 58,7 ANO 3 000 0 30 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 30

-1.18 DEK-18 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna malá 30 míst 58,9 ANO 3 000 0 30 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 30

-1.19 DEK-19 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna malá 30 míst 60,1 ANO 3 000 0 30 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 30

1.02 DEK-20 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna malá 30 míst 62,9 ANO 3 000 0 30 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 30

1.03 DEK-21 MULTIMEDIÁLNÍ Učebna velká 60 míst 120,5 ANO 4 000 0 60 ano (1xumyvadlo- VZT ano ano 60

1.04 DEK-22 MULTIMEDIÁLNÍ 

MÍSTNOST S 

Učebna velká 60 míst 112,8 ANO 4 000 zásuvky po stranách, 1 zásuVka/ 

5 míst, vč. Podlahových krabic

60 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

VZT ano ano 60

-1.20 DEK23 PC LABORATOŘ BEZ 

DENNÍHO 

Počítačová laboratoř 80,8 ano vybaveny PC stoly pro 30 pracovišť studentů, 

příčné rozložení stolů, katedra, dataprojektor 

PC 32x

katedra s rozvodem sítí

15 000 Podlahové krabice 0 0 0 0 0 15 stolů z CN130 datové a silové rozvody 

pro PC a dataprojektor

30 Se

ver

ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 32xPC napájení pro 32 (PC + 

monitor) + 18 

Ano
30

1.05 DEK-24 MULTIMEDIÁLNÍ 

MÍSTNOST S 

Studovna pro studenty 99,2 ano vybaveny PC stoly pro 30 pracovišť studentů, 

příčné rozložení stolů, katedra, dataprojektor 

PC 32x

katedra s rozvodem sítí

15 000 Podlahové krabice 0 0 0 0 0 datové a silové rozvody 

pro PC a dataprojektor

30 Se

ver

ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 32xPC napájení pro 32 (PC + 

monitor) + 18 

Ano
30

-1.21 DEK-25  MULTIMEDIÁLNÍ 

MÍSTNOST S 

Multifunkční učebna 91,5 ano vybaveny PC stoly pro 30 pracovišť studentů, 

příčné rozložení stolů, katedra, dataprojektor 

PC 32x

katedra s rozvodem sítí

15 000 Podlahové krabice 0 0 0 0 0 datové a silové rozvody 

pro PC a dataprojektor

30 Se

ver

ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano pro cca 32xPC napájení pro 32 (PC + 

monitor) + 18 

Ano
30

-1.22 DEK-26a SKLAD Halový sklad pro 

dlouhodobé ukládání

76,6 500 ano

-1.23 DEK-26b SKLAD Halový sklad pro 

dlouhodobé ukládání

106 ano

-1.24 DEK-27 SKLAD Kuchyňka 10,9 4 000 min 2 rychlovarné konvice ano (1xdřez-SV+TV) ano

1.06 DEK-28 RECEPCE Vrátnice+podatelna  + 

pult ochrany napojený 

na společný pult 

20,1 2 000 ochranka ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

1.12 DEK-28 SKLAD zázemí recepce 14,7 ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

1.13 DEK-28 SKLAD SKLAD 18,2 ano ano ano

-1.25 DEK-29 MÍSTNOST 

KOPÍROVÁNÍ

Ediční středisko a 

kopírování+OMP

35 2 000 ano

8

-1.26 DEK-30 KANCELÁŘ 

(POKLADNA A 

TREZOR.MÍSTNOST)

Pokladna a trezorová 

místnost

17,2 2 000 ano

-1.27 DEK-31 ARCHIV Archiv fakulty - 

spisovna

97,9 500 skartovačka ano

1.07 DEK-32a MENZA - VÝDEJ Menza - výdej 440,1 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

-1.28 DEK-32b ZÁZEMÍ GASTRO Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

73,5 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08a DEK-32b KUCHYNĚ - CHODBA Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

48,5 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08b DEK-32b KUCHYNĚ - SKLAD 

ADMINISTRATIVY

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

9,2 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08c DEK-32b KUCHYNĚ - MYCÍ 

LINKA

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

44,5 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08d DEK-32b KUCHYNĚ - 

ÚKLIDOVÁ 

MÍSTNOST

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

2,4 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08e DEK-32b KUCHYNĚ - SKLAD Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

14,7 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08f DEK-32b KUCHYNĚ - SKLAD Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

1,7 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08g DEK-32b KUCHYNĚ - WC Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

4 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08h DEK-32b KUCHYNĚ - SKLAD Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

5,1 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08i DEK-32b KUCHYNĚ - DENNÍ 

MÍSTNOST

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

10,2 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08j DEK-32b KUCHYNĚ - 

PŘÍPRAVNA 

STUDENÉ KUCHYNĚ

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

16,4 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.08k DEK-32b KUCHYNĚ - VARNA Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

59,9 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.09 DEK-32c ZASEDACÍ / 

SPOLEČENSKÁ 

MÍSTNOST

Bufet a stravovací 

zařízení (VŠ menza) - 

zázemí gastro

90 společn

ý 

prostor

kraus/ nergl - jednání pří

ze

mí

ano (bude řešeno 

samostatně s 

projektantem 

gastroprovozu)

ano ano

1.10 DEK-33 ZASEDACÍ MÍSTNOST Reprezantativní 

zasedací místnot 

děkanátu

84,4 2 000 kuchyň kout + zasedačka ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

30

-1.29 DEK-34  ZASEDACÍ 

MÍSTNOST

Malá zasedací místnost 

(Víceúčelový prostor )

44,1 1 000 U

mí

stit 

po

ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano

10

-1.30 DEK-35 SKLAD ÚDRŽBY Prostor údržby - 

kancelář a dílny+správa 

objektu

24,4 5 000 3 fáze technické plyny ano (1xumyvadlo-

SV+TV)

ano ano ano

Přf bez Menzy Celkem (m2) 1710,1 117 000 0 0 0 470 5 9

Menza 820,2

2530,3



Kampus  -  CPTO - FŽP  -  blok laboratoří se zázemím (VaV, diplomanti, Ph.D.) 

Pracoviště FŽP p.místností počet os. plocha (m
2
) plocha celkem Kategorie Příkon na místnost [W] Příkon celk. [W] Přístroje

Kanceláře - pracovny + zázemí

kanc.prof.,doc.,OA 10 15 174,0 A 2 000 20 000

kancelář laborantů 3 6 52,3 A 2 000 6 000

doktorandi - pracovny 10 20 170,6 P 2 000 20 000

příruč. knihovna 1 0 21,3 ** P 2 000 2 000

studovna - učebna PS 1 20 53,2 ** P 2 000 2 000

kuchyňka 1 0 16,0 P 5 000 5 000 konvice, mikrovlnka, lednice s mrazákem

šatna studentů 1 0 11,3 ** O 0

umývárna - sprcha 1 0 7,6 ** O 0

Celkem 61 506,3 O 0

Laboratoře 0 Ve velkých laboratořích (50,7 m2) digestoř 2x na místnost, lednice, mrazák

env. analýzy 1 10 55,1 54,6 * V 30 000 30 000 analytické přístroje (LC-MS, GC-MS, ICP…)

sanační metody 1 10 49,8 49,6 * V 30 000 30 000

fermentor s elektromotorem, termostat, klimatizace, digestoř, pohyblivý odtah, 

sušárna, žíhací pec, čerpadla

ekotox.+mikrobiol. 1 10 49,8 49,4 ** V 30 000 30 000

inkubátory na kultivace (třepací, skříňové), laminární box, mrazák -40 a -80, parní 

sterilizátor, lyofilizátor, centrifuga, sušárna, klimatizace

odpady 1 10 51,3 50,8 * V 30 000 30 000

velkokapacitní: mlýn, filtrační zařízení, sušárna, pec, digestoř, centrifuga, topné 

hnízdo

lab. diplomantů 5 50 275,2 ** V 30 000 150 000

myčka 1x, sušárna, třepačka, centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, topné desky, 

elmag míchačka s topením, míchačka horní s vyšším výkonem, homogenizátor, 

termostatované lázně, větší reaktor s mícháním a termostatem 1x

labor.prof.,doc.,OA 11 10 192,6 * V 2 000 22 000 klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna "chladná" místnost 4°C - chladící zařízení

sklad skla 1 0 19,1 19,1 O 0

sklad chemikálií 1 0 22,9 22,9 O 0 odtah

sklad přístrojů 1 0 19,1 19,1 O 0 záloha na místnost místností celkem

celkem lab.+přísl. 100 733,3
1x labor.prof.,doc.,OA jako "studená" - 4°C - kompresor, izolace (může být bez 

okna) 660 1 660

CELKEM   FŽP 161 1 239,6 347 000

5x labor.prof.,doc.,OA pro speciální přístroje se záložním systémem, který vůbec 

nepřeruší práci (jde to, nebo musí být záložní systém pro každý přístroj?) 660 5 3300

v laboratoři env. analýz podobně 9900 1 9900

*    laboratoře FŽP obecně zálohovat cca 33% výkonu (mrazáky, některé přístroje)

** společné laboratoře aj. prostory FŽP a Př.F

GEOLOGIE celkem 13860

BOTANIKA

ZOOLOGIE

MIKROBIOLOGIE

PEDOLOGIE

Rozdělení prostor pro FŽP plynové láhve

V počet

V - výukové prostory - učebny + posluchárny + laboratoře CO2 20l 1

P - pedagogické prostory - konzultační a seminární místnosti, místnosti pedagogů CO2 50l 1

A - administrativa - kanceláře H2 50l 2

O - ostatní prostory - sklady, sociální zařízení atd. He 50l 1

T - technické prostory CH4 10l 1

Kampus - CPTO N2 50l 3

A: 226,3 N2 20l 5

P: 245,1 N2 50l 3

V: 672,2 N2 50l 1

O: 96,0 NH3 50l 1

T: 0 PB 2Kg 1

Celkem m2: 1 239,6 Synt. vzd 50l 2

č. Místnosti děkanátu Název místnosti Název typ Plocha Počet lidí Příkon Seznam přístrojů Poznámka
technologické odtahy

digestoře, skříňky, 

odtah, počet lidí v 

místnosti odtah

nastavitelné stálé 

klima

5.01 FŽP - 1 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 20,3 1 2000

5.02 FŽP - 2 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,3 1 2000

5.03 FŽP - 3 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,2 1 2000

5.04 FŽP - 4 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,2 1 2000

5.05 FŽP - 5 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,3 1 2000

5.06 FŽP - 6 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 16,4 2 2000

5.07 FŽP - 7 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 16,6 2 2000

5.08 FŽP - 8 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,2 2 2000

5.09 FŽP - 9 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,2 2 2000

5.10 FŽP - 10 KANCELÁŘ - PROF., DOC., OAKancelář - Prof., Doc., OA A 17,3 2 2000

5.11 FŽP - 11 KANCELÁŘ - LABORANTI Kancelář - Laboranti A 14,7 2 2000

5.12 FŽP - 12 KANCELÁŘ - LABORANTI Kancelář - Laboranti A 20,3 2 2000

5.13 FŽP - 13 KANCELÁŘ - LABORANTI Kancelář - Laboranti A 17,3 2 2000

5.14 FŽP - 14 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,0 2 2000

5.15 FŽP - 15 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,3 2 2000

5.16 FŽP - 16 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,2 2 2000

5.17 FŽP - 17 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 16,5 2 2000

5.18 FŽP - 18 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 16,6 2 2000

5.19 FŽP - 19 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,0 2 2000

5.20 FŽP - 20 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,3 2 2000

5.21 FŽP - 21 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,2 2 2000

5.22 FŽP - 22 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,2 2 2000

5.23 FŽP - 23 KANCELÁŘ - DOKTORANDIKancelář - Doktorandi P 17,3 2 2000

5.24 FŽP - 24 KNIHOVNA Knihovna P 21,3 2 2000

5.25 FŽP - 25 ZASEDACÍ MÍSTNOST Studovna P 53,2 20 2000

5.26 FŽP - 26 ČAJOVÁ KUCHYŇKA Kuchyňka P 16,0 0 5000
konvice, mikrovlnka, lednice s 

mrazákem

5.27 FŽP - 27 SKLAD Odkládací prostor O 11,3 0

5.28 FŽP - 28 UMÝVÁRNA Umývárna O 7,6 0

5.29 FŽP - 29 LABORATOŘ - ENVI. ANALÁZYLaboratoř - envi. analýzy V 54,6 10 30000
analytické přístroje (LC-MS, GC-MS, 

ICP…)

Ve velkých laboratoříchdigestoř 2x na 

místnost, lednice, mrazák

4x odsávací rameno, d=80mm (2+2)
2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 

keramika + chem. 

ano

20°C, tolerance 3

5.30 FŽP - 30 LABORATOŘ SANAČNÍCH METODLaboratoř sanačních metod V 49,6 10 30000

fermentor s elektromotorem, 

termostat, klimatizace, digestoř, 

pohyblivý odtah, sušárna, žíhací 

Ve velkých laboratoříchdigestoř 2x na 

místnost, lednice, mrazák

1x odsávací rameno, d=100mm
"špinavá dílna", 2 x 

digestoř, vel. 1500,  

vel. 1500, odolnost: 

ano

5.31 FŽP - 31 LABORATOŘ EKOTOX. MIKROBIOLOGIELaboratoř ekotox. mikrobiologie V 49,4 10 30000

inkubátory na kultivace (třepací, 

skříňové), laminární box, mrazák -

40 a -80, parní sterilizátor, 

Ve velkých laboratoříchdigestoř 2x na 

místnost, lednice, mrazák

1x laminární box, 1 

x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 

ano

5.32 FŽP - 32 LABORATOŘ - ODPADY Laboratoř - odpady V 50,8 10 30000

velkokapacitní: mlýn, filtrační 

zařízení, sušárna, pec, digestoř, 

centrifuga, topné hnízdo

Ve velkých laboratoříchdigestoř 2x na 

místnost, lednice, mrazák

4x odsávací rameno, d=80mm (2+2)
2 x digestoř, vel. 

1500, pozn. : 1 x  

odolnost: keramika 

ano

5.33 FŽP - 33 LABORATOŘ DIPLOMANTŮLaboratoř diplomantů V 62,1 10 30000

myčka 1x, sušárna, třepačka, 

centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, 

topné desky, elmag míchačka s 

1x odsávací rameno, d=80mm
2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 

keramika + chem. 

ano

5.34 FŽP - 34 LABORATOŘ DIPLOMANTŮLaboratoř diplomantů V 58,6 10 30000

myčka 1x, sušárna, třepačka, 

centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, 

topné desky, elmag míchačka s 

1x odsávací rameno, d=80mm 2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 
ano

5.35 FŽP - 35 LABORATOŘ DIPLOMANTŮLaboratoř diplomantů V 54,4 10 30000

myčka 1x, sušárna, třepačka, 

centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, 

topné desky, elmag míchačka s 

1x odsávací rameno, d=80mm 2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 

ano

5.36 FŽP - 36 LABORATOŘ DIPLOMANTŮLaboratoř diplomantů V 50,3 10 30000
myčka 1x, sušárna, třepačka, 

centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, 
1x odsávací rameno, d=80mm

2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 
ano

5.37 FŽP - 37 LABORATOŘ DIPLOMANTŮLaboratoř diplomantů V 49,8 10 30000

myčka 1x, sušárna, třepačka, 

centrifuga, ultrazvuk, topné hnízdo, 

topné desky, elmag míchačka s 
1x odsávací rameno, d=80mm 2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 
ano

5.38 FŽP - 38 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,0 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení

1x odsávací rameno, d=80mm 2 x digestoř, vel. 

1500, odolnost: 

keramika + chem. 

ano

5.39 FŽP - 39 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,4 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení

odtah, 1x digestoř 

vel. 1200  (práce v 

malých objemech, 

hlavní použití na 

ano

UPS

5.40 FŽP - 40 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,4 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení

odtah, 1x digestoř 

vel. 1200  (práce v 

malých objemech, 

ano

UPS

5.41 FŽP - 41 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,2 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení klimatizace

ano

20°C, tolerance 3 UPS

5.42 FŽP - 42 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,2 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení klimatizace

ano

20°C, tolerance 3 UPS

5.43 FŽP - 43 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,4 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení klimatizace

ano

20°C, tolerance 3 UPS

5.44 FŽP - 44 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,2 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení

ano

UPS

5.45 FŽP - 45 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 26,0 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení UPS

5.46 FŽP - 46 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 17,3 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení UPS

5.47 FŽP - 47 LABORATOŘ - PROF., DOC., OALaboratoř-PROF., DOC., OA. V 16,4 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení UPS

5.48 FŽP - 48 SKLAD SKLA Sklad skla O 19,1 1 ano

5.49 FŽP - 49 SKLAD CHEMIKÁLIÍ Sklad chemikálií O 22,9 1 odtah ano

5.50 FŽP - 50 SKLAD PŘÍSTROJŮ Sklad přístrojů O 19,1 1 ano

5.51 FŽP LABORATOŘ-STUDENÁ BEZ DENNÍHO OSVĚTLENÍLaboratoř studená V 19,1 1 2000

klimatizace, lednice, 2 přístroje, jedna 

"chladná" místnost 4°C - chladící 

zařízení celkem:

Celkem (m2) 1239,6 167,0 347000,0 pozn. podskříňky

souběžnost: 50%


